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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДМИТРО КУЛЕБА:
«Британський приклад 

надихнув країни 
максимально прискорити 

переговори щодо такої 
домовленості і робити 

її більш потужною, 
ніж планували 

спочатку». 

Артилерійська коаліція 
посилить вогневу міць

ОЗБРОЄННЯ. На першому засіданні коаліції артилерії в Парижі 
представники 22 країн-учасниць, які володіють передовими техно-
логіями виробництва найкращих артилерійських систем, боєпри-
пасів, артилерійської розвідки, безпілотних систем цілевказання, а 
також систем управління вогнем, виробили консолідовану позицію 
щодо забезпечення потреб Збройних сил України у певних зразках 
артилерійського озброєння.  

Президент України Володимир Зеленський у телефонній роз-
мові із Президентом Французької Республіки Еммануелем Макро-
ном подякував за ініціативу та оголошене в її межах зобов’язання 
Франції виготовити для України десятки передових артилерійських 
систем «Цезар» 2024 року та боєприпаси до них.

Перше засідання коаліції артилерії розпочалося з онлайн-висту-
пу міністра оборони України Рустема Умєрова та промови міністра 
збройних сил Франції Себастьяна Лекорню. 

За словами Івана Гаврилюка, який очолював українську делега-
цію на засіданні,  в Парижі обговорювали не лише нагальні потреби 
Збройних сил України в боєприпасах, артилерійських системах, їх 
модернізації, ремонту, навчання розрахунків, а й питання військо-
во-технічної співпраці, спрямовані на довгострокову підтримку ар-
тилерійських підрозділів нашого війська. 

«Нам дуже важливо посилити вогневу міць Сил оборони Украї-
ни за допомогою сучасних артилерійських систем, які можуть на-
дати наші партнери. Отримані раніше від партнерів артилерійські 
установки продемонстрували високу ефективність у боях з оку-
пантами. Тому Україна зацікавлена в закупівлі їх для своїх потреб 
і розгортанні виробництва окремих зразків на території України», 
— сказав генерал-лейтенант Іван Гаврилюк. 

У межах коаліції артилерії створено чотири робочі групи за окре-
мими напрямами діяльності.

Коаліцію артилерії (Artillery Coalition) створено в межах Коаліції 
спроможностей (Capability coalitions).

На початок 2024 року створено такі міжнародні коаліції: повітря-
них сил, протиповітряної та протиракетної оборони, бронетанко-
вої техніки, морських спроможностей, артилерії, з розмінування та  
ІТ-коаліція, повідомляє Міноборони.

2132 особи
зараховано до кадрового резерву 

держслужби на визволених територіях 
України. За останніми даними, 

зареєстровано 2331 заявку, повідомляє 
Мінреінтеграції 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Серед пріоритетів  
на цей рік — подальше розгортання економічного  
і транспортного безвізів

Уряд продовжує 
євроінтеграційні 
реформи

Міністр закордонних справ про готовність партнерів 
підписувати безпекові угоди з Україною 
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   120 грн
На 3 місяці   360 грн
На 6 місяців   720 грн
На рік  1440 грн  

ІНДЕКС 40227
На 1 квартал    330 грн
На 6 місяців    660 грн
На рік   1220 грн

Кредитний портфель «єОселі» потовщав
МАЙЖЕ РЕКОРД. За підсумками 2023 

року за програмою доступного іпотечного 
кредитування «єОселя» було видано кре-
дитів на загальну суму 8,85 млрд грн. Тоб-
то обсяг кредитного портфеля програми ли-
ше на 0,06 млрд грн менший, ніж сума іпо-
тек, що їх видали українські банки 2021 ро-
ку, який став рекордно успішним, повідом-
ляє Мінекономіки.  

Загалом від початку чинності програми 
«єОселя» обсяг виданих кредитів уже пере-
вищив 10 млрд грн. Завдяки цьому майже 
6,7 тисячі українських родин змогли придба-
ти власне житло у всіх регіонах країни, крім 
тимчасово окупованих або тих, де тривають 
активні бойові дії. Незмінний лідер за тем-

пами видачі іпотек — столиця та Київщи-
на. Популярні серед громадян Рівненська, 
Львівська, Вінницька та Волинська облас-
ті. Попри близькість до фронту 59 українців 
взяли кредити на купівлю власного житла 
на Харківщині і 13 — на Запоріжжі. 

26 січня наберуть чинності зміни до поста-
нови Кабінету Міністрів України №856, що пе-
редбачають істотне розширення умов про-
грами «єОселя». Зокрема доступними для 
придбання в іпотеку стають приватні будинки, 
дуплекси і таунхаузи. Збільшуються можли-
вості вибору житла для ветеранів та учасни-
ків бойових дій. Вони зможуть придбати квар-
тиру під 7% річних в будинку, якому не більш 
як десять років, у Києві та обласних центрах, 

або без обмежень за терміном введення в 
експлуатацію в інших населених пунктах. 

«Це принципово важливі зміни, що ма-
ють дати поштовх для попиту на програму 
«єОселя», — коментує перший віцепрем’єр-
міністр — міністр економіки України Юлія 
Свириденко. За її словами, очікується інте-
грація програм «єОселя» та «єВідновлен-
ня», коли після набуття чинності змін у від-
повідний закон громадяни зможуть вико-
ристовувати житловий сертифікат як части-
ну першого внеску за іпотекою.

Нагадаємо, програму доступного іпотеч-
ного кредитування громадян «єОселя» у 
жовтні 2022 року запровадило Мінекономі-
ки. З нею працюють сім банків-партнерів. 
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ДОКУМЕНТИ
час відновлення функціонування у штатному ре-
жимі не може перевищувати 6 годин 

час відновлення функціонування у штатному режимі 
може становити від 6 до 24 годин

час відновлення функціонування у 
штатному режимі може становити 

від однієї до трьох діб

час відновлення функціо-
нування у штатному режи-
мі може становити більше 

трьох діб
31. Послуги, що надаються 

сектором наукових до-
сліджень та розробок

знищення, пошкодження або порушен-
ня функціонування об’єкта критичної 
інфраструктури призведе до припинен-
ня виконання досліджень, у тому числі 
тих, що виконуються для сектору без-
пеки та оборони з міжнародними дого-
ворами, укладеними від імені України

неможливість надання послуг з проведення нау-
кових досліджень, які здійснюються за замовлен-
ням держави для  важливих секторів економіки 
та безпеки, а також за міжнародними договора-
ми, укладеними від імені України 

втрата унікального наукового обладнання, яке забезпе-
чує надання послуг з проведення наукових досліджень, 
які здійснюються за замовленням держави для  важли-
вих секторів економіки та безпеки, а також за міжна-
родними договорами, укладеними від імені України

неможливість надання послуг з про-
ведення наукових досліджень спів-
виконавцем наукових досліджень, 

які здійснюються за замовлен-
ням держави для  важливих секто-

рів економіки та безпеки, а також за 
міжнародними договорами, укладе-

ними від імені України 

не застосовується

32. Послуги, що надають-
ся сектором державної 
влади та місцевого са-
моврядування

знищення, пошкодження або порушен-
ня функціонування об’єкта критичної 
інфраструктури призведе до ненадання 
об’єктом основних послуг

для жителів на території всієї країни для жителів на території однієї області для жителів на території територі-
альної громади

для жителів на території од-
ного району міста обласно-

го значення

33. Послуги (сервіси) кібер-
захисту

у разі знищення або пошкодження, 
порушення сталого функціонування 
об’єкта критичної інфраструктури

припинення надання послуг, які надаються на на-
ціональному рівні (двом і більше) центральним 
органам виконавчої влади, державним органам, 
Національному банку та об’єктам критичної інф-
раструктури І категорії критичності

припинення надання послуг, які надаються на регіо-
нальному/міжрегі-ональному, галузевому/міжгалузево-
му рівні центральному органу виконавчої влади, визна-
ченим відповідальними за забезпечення формування 
та реалізацію державної політики у сфері захисту кри-
тичної інфраструктури в окремому секторі,  централь-
ному органу виконавчої влади, двом та більше місце-
вим держадміністраціям (військово-цивільним адміні-
страціям — у разі створення), двом та більше місцевим 
органам виконавчої влади, об’єктам критичної інфра-
структури ІІ категорії критичності

наслідком є припинення надання 
послуг, які надаються на місцевому 
рівні органу виконавчої влади (вій-
ськово-цивільній адміністрації —  
у разі створення), органу місцево-
го самоврядування, об’єктам кри-

тичної інфраструктури ІІІ, ІV катего-
рії критичності

припинення надання послуг 
операторам критичної інф-

раструктури  на об’єктовому 
рівні»;

у додатку 2:
у пункті 4 слова «матиме великий вплив», «матиме середній вплив» і «матиме незначний вплив» виключити;
у пункті 6 слова «об’єкту інфраструктури» замінити словами «оператору критичної інфраструктури»;
у пунктах 9 і 10 слова «не матиме впливу» виключити;
у пункті 11 після слів «пунктів управління або ситуаційного центру центральних органів виконавчої влади» доповнити словами «, інших державних органів, органів державного управління, юрисдикція яких поширюється на всю територію України», а слова «те-

риторіальних органів центральних органів виконавчої влади» замінити словами «припинення або порушення функціонування територіальних органів центральних органів виконавчої влади»;
у пункті 12 слова «Зниження показників державного оборонного замовлення» замінити словами «Припинення або порушення виробництва товарів, виконання робіт та надання послуг оборонного призначення, які є предметом оборонних закупівель, для за-

безпечення потреб сектору безпеки і оборони, а також інших товарів, робіт і послуг для гарантованого забезпечення потреб безпеки і оборони».

ПовІстКа  
про виклик до суду обвинуваченого татарінова З. о.

24.01.2024 на 11.30 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні №62022050020000337 (справа № 191/738/23) викликається обвинуваче-
ний Татарінов Захар Олександрович, 26.05.2000 року народження, останнє фак-
тично відоме місце проживання: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Чкалова, 
буд. № 108 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України. 

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області, головуючий суддя твердохліб а. в.

ПовІстКа ПРо вИКлИК До сУДУ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що ухвалою суду від 
05.01.2024 року закінчено підготовку та призначено апеляційний розгляд 
за апеляційною скаргою захисника Бунякіна Валентина Леонідовича на ви-
рок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 11 грудня 2023 
року у кримінальному провадженні № 22023050000000222 стосовно Че-
хової Валентини Павлівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого частиною 2 статті 111 Кримінального кодек-
су України.

Апеляційний розгляд призначено на 14 годину 00 хвилин 23 січня 2024 
року і відбудеться в залі судових засідань Апеляційного суду Дніпропетров-
ської області (вул. Харківська, 13, м. Дніпро).

Суддя О. П. Піскун

ПовІстКа ПРо вИКлИК
Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінально-

го провадження за апеляційною скаргою захисника Кірноса Є. Є., який 
діє в інтересах обвинуваченого Кучкового В. В., поданою на вирок Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя від 11 вересня 2023 року що-
до Кучкового Віктора Вікторовича, обвинуваченого у вчиненні злочіну, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000062 від 09.01.2023 року призначено на 10 годину 00 
хвилин 25 січня 2024 року.

Копія ухвали про відкриття апеляційного провадження разом з копіями 
апеляційної скарги з доданими до неї матеріалами, інформацією про пра-
ва та обов’язки учасників судового провадження надіслані у відповідності 
до ч. 3 ст. 323 КПК України.

Суддя О. В. Рябчун

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 19 січня 2024 р. № 49 
Київ

Про внесення зміни до пункту 3  
постанови Кабінету Міністрів України  

від 22 грудня 2023 р. № 1352 
Кабінет Міністрів України Постановляє: 
Внести зміну до пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня  

2023 р. № 1352 «Про затвердження Порядку використання коштів державного бю-
джету на розвиток системи соціальних послуг», замінивши цифри і слова «1 берез-
ня 2024 року» цифрами і словами «22 січня 2024 року».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 січня 2024 р. № 25-р 
Київ

Про проведення  
службового розслідування

1. Відповідно до частини третьої статті 651 Закону України «Про запобігання ко-
рупції» та з метою виконання припису Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 28 грудня 2023 р. № 25-11/33-23 «Про проведення службового розсліду-
вання щодо порушень вимог Закону України «Про запобігання корупції» призначи-
ти службове розслідування щодо Голови Комісії з регулювання азартних ігор та ло-
терей Рудого Івана Тарасовича.

2. Визначити Національне агентство з питань державної служби органом, відпо-
відальним за організацію проведення службового розслідування, утворивши з цією 
метою відповідну комісію.

Службове розслідування провести протягом двох місяців з дати прийняття цьо-
го розпорядження.

Національному агентству з питань державної служби за результатами службово-
го розслідування подати на розгляд Кабінету Міністрів України відповідні пропозиції 
разом з актом про результати такого розслідування.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 січня 2024 р. № 24-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду 
державного бюджету з метою покриття 
витрат за серпень — вересень 2023 р.  

об’єктів державної, комунальної  
та приватної власності

1. З метою покриття витрат за серпень — вересень 2023 р. об’єктів державної, ко-
мунальної та приватної власності, у будівлях (приміщеннях) яких у період воєнного 
стану на безоплатній основі розміщувалися внутрішньо переміщені особи, виділити 
39 239 661  гривню, а саме:

центральним органам виконавчої влади — 6 901 890 гривень для надання ком-
пенсації підприємствам, установам і закладам (далі — заклади) державної форми 
власності, які належать до сфери їх управління (крім державних закладів освіти, за-
значених у статтях 89 і 90 Бюджетного кодексу України), за розподілом згідно з до-
датком 1;

Міністерству з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій — 
30 512 355  гривень для надання додаткової дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам на компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що 
передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності тери-

торіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних та ра-
йонних рад, за розподілом між обласними бюджетами згідно з додатком 2;

обласним державним адміністраціям (для відповідних військових адміністрацій) 
— 1 825 416 гривень для надання компенсації приватним закладам (крім приватних 
закладів освіти) за розподілом згідно з додатком 3.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Центральним органам виконавчої влади, обласним військовим адміністраціям:
затвердити у п’ятиденний строк за погодженням з Міністерством з питань реінте-

грації тимчасово окупованих територій, Міністерством економіки та Міністерством 
фінансів перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, визначених у пункті 1 
цього розпорядження;

подати до 28 червня 2024 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки, Мі-
ністерству з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій та Державній каз-
начейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпоря-
дженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 1  

до розпорядження Кабінету Міністрів України  
від 12 січня 2024 р. № 24-р

РоЗПоДІл 
коштів, що виділяються з резервного фонду державного  

бюджету центральним органам виконавчої влади

найменування центрального органу 
виконавчої влади

обсяг коштів, гривень
серпень вересень разом

МВС (для Адміністрації  
Держприкордонслужби) 36 373 31 727 68 100

Міненерго 137 119 144 106 281 225

МОН 2 545 872 2 643 387 5 189 259

МОЗ 636 910 684 352 1 321 262

МКІП 14 677 15 164 29 841

Мінсоцполітики 2 950 9 253 12 203
_______
Усього 3 373 901 3 527 989 6 901 890

Додаток 2  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 12 січня 2024 р. № 24-р

РоЗПоДІл 
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам  

на компенсацію комунальним підприємствам, установам і закладам, державним 
закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів,  

та підприємствам, установа і закладам спільної власності територіальних громад 
області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад,  

між обласними бюджетами

Код обласного 
бюджету назва обласного бюджету

обсяг коштів, гривень
серпень вересень разом

0210000000 Обласний бюджет Вінниць-
кої області

743 654 605 100 1 348 754

0310000000 Обласний бюджет Волинської 
області

391 141 321 125 712 266

0410000000 Обласний бюджет Дніпропе-
тровської області

1 346 572 1 362 606 2 709 178

0510000000 Обласний бюджет Донецької 
області

30 241 39 125 69 366

0610000000 Обласний бюджет Житомир-
ської області

438 569 410 597 849 166

0710000000 Обласний бюджет Закарпат-
ської області

1 245 003 1 195 208 2 440 211

0810000000 Обласний бюджет Запорізь-
кої області

340 293 473 975 814 268

0910000000 Обласний бюджет Івано-Фран-
ківської області

442 873 437 004 879 877

1010000000 Обласний бюджет Київської 
області

1 945 906 738 275 2 684 181

1110000000 Обласний бюджет Кіровоград-
ської області

755 488 787 291 1 542 779

1310000000 Обласний бюджет Львівської 
області

2 393 897 2 029 280 4 423 177

1410000000 Обласний бюджет Миколаїв-
ської області

469 546 468 407 937 953

1510000000 Обласний бюджет Одеської 
області

180 266 223 759 404 025

1610000000 Обласний бюджет Полтавської 
області

1 580 480 1 210 284 2 790 764

1710000000 Обласний бюджет Рівненської 
області

390 641 942 915 1 333 556

1810000000 Обласний бюджет Сумської 
області

166 1 059 1 225

1910000000 Обласний бюджет Тернопіль-
ської області

365 823 344 287 710 110

2010000000 Обласний бюджет Харківської 
області

824 819 886 574 1 711 393

21100000000 Обласний бюджет Херсонської 
області

69 847 90 696 160 543

2210000000 Обласний бюджет Хмельниць-
кої області

477 894 399 855 877 749

2310000000 Обласний бюджет Черкась-
кої області

1 107 455 777 003 1 884 458

2410000000 Обласний бюджет Чернівець-
кої області

517 100 496 845 1 013 945

2510000000 Обласний бюджет Чернігівської 
області

113 959 99 452 213 411

_______
Усього 16 171 633 14 340 722 30 512 355

Додаток 3  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 12 січня 2024 р. № 24-р

РоЗПоДІл 
коштів, що виділяються з резервного фонду 

державного бюджету обласним державним адміністраціям  
(для відповідних військових адміністрацій)

назва облдержадміністрації  
(обласної військової адміністрації)

обсяг коштів, гривень
серпень вересень разом

Вінницька облдержадміністрація (Вінницька облас-
на військова адміністрація)

4 186 4 186

Волинська облдержадміністрація (Волинська  
обласна військова адміністрація)

161 423 142 670 304 093

Дніпропетровська облдержадміністрація (Дніпро-
петровська обласна військова адміністрація)

139 702 120 444 260 146

Закарпатська облдержадміністрація (Закарпатська 
обласна військова адміністрація)

33 529 35 393 68 922

Запорізька  облдержадміністрація (Запорізька   
обласна військова адміністрація)

56 843 56 843

Івано-Франківська облдержадміністрація  (Івано-
Франківська обласна військова адміністрація)

26 495 46 826 73 321

Львівська облдержадміністрація (Львівська   
обласна військова адміністрація)

347 070 295 735 642 805

Одеська облдержадміністрація (Одеська обласна 
військова адміністрація)

1 952 1 917 3 869

Рівненська облдержадміністрація (Рівненська   
обласна військова адміністрація)

16 894 23 452 40 346

Тернопільська облдержадміністрація (Тернопіль-
ська обласна військова адміністрація)

4 782 39 737 44 519

Харківська облдержадміністрація (Харківська   
обласна військова адміністрація)

108 204 79 908 188 112

Херсонська облдержадміністрація (Херсонська  
обласна військова адміністрація)

40 486 36 963 77 449

Хмельницька облдержадміністрація (Хмельницька  
обласна військова адміністрація)

23 225 23 866 47 091

Черкаська облдержадміністрація (Черкаська   
обласна військова адміністрація)

2 683 1 956 4 639

Чернівецька облдержадміністрація (Чернівецька 
обласна військова адміністрація)

5 063 4 012 9 075

________
Усього 968 351 857 065 1 825 416

телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення



20 січня 2024 року, субота, № 15 www.ukurier.gov.ua 9

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-
ська від 19.01.2024 (судова справа № 201/665/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000088 від 08.05.2023 стосовно підозрюваної Бабє-
євої Світлани Миколаївни, 21.09.1980 р.н., у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням 19.01.2024 слідчим суддею рішення про здійснен-

ня спеціального досудового розслідування у КП № 42023132580000088 від 
08.05.2023 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 КПК України, підозрювана Бабєєва Світлана Миколаївна, 21.09.1980 
р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, 
смт Новопсков, пров. Степний, буд. 29, викликається о 10:00 24.01.2024, 
25.01.2024, 26.01.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 
м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного 
розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершен-
ня досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 27.01.2024, 
29.01.2024, 30.01.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у  
м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України 
(відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матері-
алів досудового розслідування у КП № 42023132580000088 від 08.05.2023 
та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Засоби зв’язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний По-
доляка Юрій Іванович, 21.02.1975 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Сумська область, м. Суми, с. Піщане, вул. Першотравнева, буд. 16, про 
те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22022150000001379  від 23.08.2022, за підозрою його у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України — планується за-
вершувати 29.01.2024. 

Вам, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюва-
ному необхідно з’явитися з 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 з 09 год. 00 хв. 
по 18 год. 00 хв. для завершення досудового розслідування, відкриття матері-
алів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному проваджен-
ні № 22022150000001379  від 23.08.2022 до СВ УСБУ в Миколаївській області 
за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40 або до найближчого територіально-
го підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в  
ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Подоляка Юрій Іванович, 21.02.1975 року народження, зареєстрований за 

адресою: Сумська область, м. Суми, с. Піщане, вул. Першотравнева, буд. 16,  
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 09:00 
24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024  до слідчого відділу УСБУ в Миколаївській 
області за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Миколаїв, вул. Спась-
ка, 40, з метою проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні № 22022150000001379 від 23.08.2022 та 29.01.2024 о 09:00 для отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання досту-
пу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручен-
ня обвинувального акту з реєстром матеріалів досудового розслідування та віді-
брання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Петрусевич Андрій Віталійович, 21.05.1984 р.н. 

(бульвар Франка, 4, кв. 17, м. Сімферополь, АР Крим), на підставі ст. ст. 
133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 25.01.2024 о 10 год. 00 хв. 
до слідчого СВ УСБУ в Полтавській області Орлова Є. Д. за адресою: м. Пол-
тава, вул. Соборності, 40А, каб. №13 (тел. 0532-511-813) для допиту у якос-
ті підозрюваного, проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій  
у кримінальному провадженні №22023170000000111 від 23.05.2023.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий слідчого відділу Управління СБ України в Полтавській облас-

ті старший лейтенант юстиції Орлов Єгор Дмитрович за погодженням із 
начальником відділу нагляду за додержанням законів регіональним ор-
ганом безпеки Полтавської обласної прокуратури Овчаренко Є. В, відпо-
відно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 276-278 КПК України, повідомляє Пе-
трусевичу Андрію Віталійовичу, 21.05.1984 року народження, уроджен-
цю м. Черкаси Черкаської області, громадянину України, раніше не суди-
мому, зареєстрованому та проживаючому за адресою: АР Крим, м. Сім-
ферополь,  вул. Франко, буд. 4, кв. 17, у кримінальному провадженні                                                
№ 22023170000000111 від 23.05.2023 про підозру, тобто про те, що він 
підозрюється: у вчиненні за попередньою змовою групою осіб колабора-
ційної діяльності, а саме у передачі матеріальних ресурсів  збройним фор-
муванням держави-агресора; у вчиненні за попередньою змовою групою 
осіб пособництва державі-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямо-
ваних на допомогу державі-агресору (пособництво), збройним формуван-
ням держави-агресора, вчинених громадянином України з метою завдан-
ня шкоди Україні шляхом добровільного збору, підготовки та передачі ма-
теріальних ресурсів представникам держави-агресора, її збройним форму-
ванням, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 28, ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та 
нову підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Родніна Ірина Костянтинівна, 12.09.1949 р.н., громадянка 

Роcійської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викли-
кається в судове засідання на  10 год. 30 хв. 25 січня 2024 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, 
вул. Героїв Майдану, 54, каб. 403, головуючий суддя Навроцький В. А., конт. 
тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового розгляду в порядку спеці-
ального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) 
у кримінальному провадженні № 22022240000000108 від 05.05.2022 по об-
винуваченню Родніної І. К. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемая Роднина Ирина Константиновна, 12.09.1949 г.р., граждан-

ка Российской Федерации в соответствии с ст.ст. 134, 135 УПК Украины 
вызывается в судебное заседание на 10 час. 30 мин. 25 января 2023 го-
да в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина,  
г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 403), председательствую-
щий судья Навроцкий В. А., конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения су-
дебного разбирательства в порядке специального судебного производ-
ства при отсутствии обвиняемого (in absentia) в уголовном производстве 
№ 22022240000000108 от 05.05.2022 по обвинению Родниной И. К. в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК 
Украины.

Уважительные причины и последствия неявки предусмотрены  
ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Германова Ольга Михайлівна, 26.09.1961 р.н., громадян-
ка Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України виклика-
ється в судове засідання на 09 год. 30 хв. 30 січня 2024 року до Хмельниць-
кого міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Ге-
роїв Майдану, 54, каб. 307, головуючий суддя Місінкевич А. Л., конт. тел. 
(0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримі-
нальному провадженні № 22022240000000090 від 05.05.2022 по обвинува-
ченню Германову О. М. у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЬІЗОВЕ

Обвиняема Германова Ольга Михайловна, 26.09.1961 г.р., граждан-
ка Российской Федерации в соответствии с ст.ст. 134,135 УПК Украины 
вызывается в судебное заседание на 09 час. 30 мин. 30 января 2024 го-
да в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украйна,  
г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) председательствую-
щий судья Мисинкевич А. Л., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведен-
ня подготовительного судебного заседания в уголовном производстве  
№ 22022240000000090 від 05.05.2022 по обвинению Германову О. М. в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК 
Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены 
ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Повідомлення  
про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру

Слідчий слідчого відділу Управління СБ України в Полтавській області 
старший лейтенант юстиції Орлов Єгор Дмитрович за погодженням із на-
чальником відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом 
безпеки Полтавської обласної прокуратури  Овчаренко Є.В, відповідно до 
ст. ст. 42, 111-112, 276, 277, 278, 279 КПК України, повідомляє Герасименко 
Ользі Василівні, 29.06.1988 року народження, уродженці м. Саки АР Крим, 
громадянці України, раніше не судимій, зареєстрованій та проживаючій за 
адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Мічуріна, буд. 48, у кримінальному прова-
дженні № 22023170000000211 від 04.09.2023 про зміну раніше повідомле-
ної підозри та нову підозру, тобто про те, що вона підозрюється: у вчинен-
ні за попередньою змовою групою осіб колабораційної діяльності, а саме у 
передачі матеріальних ресурсів  збройним формуванням держави-агресо-
ра; у вчиненні за попередньою змовою групою осіб пособництва державі-
агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-
агресору (пособництво), збройним формуванням держави-агресора, вчи-
нених громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом до-
бровільного збору, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представ-
никам держави-агресора, її збройним формуванням, тобто у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, 
ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та 
нову підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Вяткін Дмитро Федорович, 21.05.1974 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до 
ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 31 січня 2024 року до Хмельницько-
го міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, головуючий 
суддя Місінкевич А. Л., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у криміналь-
ному провадженні № 22022240000000083 від 05.05.2022 по обвинуваченню Вяткіна Д. Ф. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЬІЗОВЕ

Обвиняемый Вяткин Дмитрий Федорович, 21.05.1974 г.р., гражданин Российской Федерации в соответствии с 
ст.ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 час. 30 мин. 31 января 2024 года в Хмельниц-
кий горрайонный суд Хмельницкой области (Украйна, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) предсе-
дательствующий судья Мисинкевич А. Л., конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судеб-
ного заседания в уголовном производстве № 22022240000000083 від 05.05.2022 по обвинению Вяткина Д. Ф. в 
совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. З ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Олійник О. В., Широка К. Ю., Саландяк О. Я., 
перебуває кримінальне провадження за № 52022000000000396 від 02.12.2022 за обвинуваченням Плєхова І. В., 
Пойдолова І. М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України. 

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.11.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове прова-
дження у кримінальному провадженні № 52022000000000396 від 02.12.2022 щодо Пойдолова Івана Миколайови-
ча, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 17.01.2024 постановлено:
Доручити Регіональному центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги у місті Києві замінити ад-

воката Тесленко Тетяну Володимирівну (свідоцтво про право на зайняття адвокатською діяльністю № 7207/10 від 
07.12.2018) іншим адвокатом (захисником) для здійснення захисту обвинуваченого Пойдолова Івана Миколайо-
вича, 03.08.1966 року народження, за призначенням під час судового провадження у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 52022000000000396 від 02.12.2022, та забезпе-
чити його прибуття в судове засідання, призначене на 10 год 00 хв. 22.01.2024 у приміщенні Вищого антикоруп-
ційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Громадянин України КОНДРАТЮК Павло Віталійович, 07.10.1986 р.н., 
уродженець м. Шепетівка Хмельницької області, громадянин України, за-
реєстрований за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Володі Дубініна, 
буд. 13/7, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, о 
10 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 Вам необхідно з’явитися 
до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М. В. за 
адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 
65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог 
ст. 290 КПК України — ознайомлення з матеріалами кримінального про-
вадження № 22023240000000116 від 27.06.2023, в якому Ви є підозрюва-
ним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, 
ч. 1 ст. 408 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАЧЕНОГО 

Суворовський районний суд м. Одеси викликає обвинуваченого Гаври-
люка Олега Володимировича, 30 квітня 1966 р.н., громадянина України, 
зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, Ка-
ховський район, місто Каховка, вул. Набережна, 3, кв. 14, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України для 
участі у судових засіданнях, які призначенні в приміщенні Суворовського 
районного суду м. Одеси (за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського ко-
зацтва, буд.№68, зал.№10, під головуванням судді Деркачова О. В.) на 12 
годину 00 хвилин 26 січня 2024 року.

Явка до суду є обов’язковою та при собі мати документ, який посвідчує 
особу. В разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися у відсутність обвинуваченого.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст. 138 та ст. 139 КПК України.

Одночасно обвинуваченому Гаврилюку О. В. повідомляється про по-
становлену 23 січня 2023 року ухвалу суду, якою задоволено клопотан-
ня прокурора про здійснення щодо обвинуваченого спеціального судо-
вого провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачено-
го Вергелеса Павла Сергійовича, 07 червня 1993 року народження, який 
зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район,  
м. Куп’янськ, площа Стадіонна, будинок 20, квартира 45, у підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 12023220000000425 від 19.04.2023 
року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу.  Розгляд кри-
мінального провадження відбудеться 22 січня 2024 року о 11 год. 00 хв. у 
приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суд-
дя по справі Литвинов А. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.  

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваного Ткаченко Михайла Сергійовича, 04.04.1975 року народження

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Заводського районного су-
ду міста Миколаєва від 17.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 42022230000000466 від 10.12.2022 стосовно Ткаченко Михайла Сергійовича, 04.04.1975 року наро-
дження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваної Назарової Олени Миколаївни, 05.07.1980 року народження

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Заводського районного суду 
міста Миколаєва від 17.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 42022230000000466 від 10.12.2022 стосовно Назарової Олени Миколаївни, 05.07.1980 року народження, 
підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ЦВєТОВА С. В.

Громадянин України Цвєтов Сергій Вікторович, 
13.04.1963 р.н., мешканець с. Гюнівка Василівського ра-
йону Запорізької області, вул. Поштова, 32а, кв. 1, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 26 січня 2024 року о 10 год. 00 
хв. в каб. № 312 УСБУ в Тернопільській області до старшо-
го слідчого в ОВС слідчого відділу Кондратьєва Володими-
ра Дмитровича, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степа-
на Бандери, 21, тел. (0352) 279-238, для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру та допиту як підозрювано-
го у кримінальному провадженні №22023210000000021 від 
09.02.2023, за ознаками вчинення кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, наста-
ють наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Баннову 
Сергію Олександровичу, 17.02.1984 року народжен-
ня, зареєстрованому за адресою: Автономна Республі-
ка Крим, Бахчисарайський р-н, с. Віліне, вул. Маяков-
ського, 14, адреса місця роботи: Автономна Республіка 
Крим, м. Ялта, пл. Радянська, 1, необхідно з’явитися 25 
січня 2024 року о 12 годині 00 хвилин, 26 січня 2024 ро-
ку о 12 годині 00 хвилин, 29 січня 2024 року о 12 годині 
00 хвилин до прокуратури Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 
24, каб. 407 для вручення Вам повідомлення про підо-
зру, допиту Вас як підозрюваного, а також проведення 
інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у 
кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 
06.04.2023 за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Кіслиці Жан-
ні Іванівні, 28.09.1968 року народження, зареєстрова-
ній за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, 
вул. Стахановська, буд. 8, кв. 32, адреса місця роботи: 
Автономна Республіка Крим, м. Ялта, пл. Радянська, 1, 
необхідно з’явитися 25 січня 2024 року об 11 годині 00 
хвилин, 26 січня 2024 року об 11 годині 00 хвилин, 29 
січня 2024 року об 11 годині 00 хвилин до прокуратури 
Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за 
адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407 для вручен-
ня Вам повідомлення про підозру, допиту Вас як підо-
зрюваної, а також проведення інших слідчих та проце-
суальних дій за Вашою участю, у кримінальному прова-
дженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Гуменному 
Олександру Володимировичу, 18.05.1980 року наро-
дження, зареєстрованому за адресою: Автономна Рес-
публіка Крим, Сакський р-н, с. Геройське, вул. Єршова, 
38, кв. 12, адреса місця роботи: Автономна Республі-
ка Крим, м. Саки, вул. Леніна, 15, необхідно з’явитися 
25 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 26 січня 
2024 року о 10 годині 00 хвилин та 29 січня 2024 ро-
ку о 10 годині 00 хвилин до прокуратури Автономної 
Республіки Крим та міста Севастополя за адресою:  
м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407 для вручення Вам по-
відомлення про підозру, допиту Вас як підозрюваного, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні  
№ 12023010000000033 від 06.04.2023 за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМлЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті Крижової О. Г. від 17.01.2024 (судова справа № 569/928/24, провадження  
№ 1-кс/569/399/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000011 
від 11.01.2024 відносно громадянки України Агафонової Ольги Анатоліївни, 
26.05.1965 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська 
область місто Сєвєродонецьк, вулиця Федоренка, будинок 2, квартира 46, яка 
підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМлЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Агафонова Ольга 
Анатоліївна, 26.05.1965 року народження, остання відома адреса проживання: 
Луганська область місто Сєвєродонецьк, вулиця Федоренка, будинок 2, квар-
тира 46, про те, що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024180000000011 від 11.01.2024, в якому їй повідо-
млено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте пра-
во на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 
00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слід-
чого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відін-
ська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні 
обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрювану Ага-

фонову Ольгу Анатоліївну, 26.05.1965 року народження, остання відома адреса 
проживання: Луганська область місто Сєвєродонецьк, вулиця Федоренка, буди-
нок 2, квартира 46, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувально-
го акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024180000000011 від 11.01.2024, на 11 год. 00 хв. 29.01.2024, до 
слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Ві-
дінська, буд. 4. 

ПОВІДОМлЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті Дашян К.Е. від 17.01.2024 (судова справа № 569/925/24, провадження  
№ 1-кс/569/397/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000012 
від 11.01.2024 відносно громадянина України Дзюбанова Артема Вікторови-
ча, 14.01.1988 року народження, остання відома адреса проживання: Луган-
ська область, місто Луганськ, квартал Зарєчний, будинок 3Б квартира 35, який 
підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМлЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Дзюбанов Артем Ві-
кторович, 14.01.1988 року народження, остання відома адреса проживання: Лу-
ганська область, місто Луганськ, квартал Зарєчний, будинок 3Б квартира 35, 
про те, що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024180000000012 від 11.01.2024, в якому йому повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 
ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого від-
ділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 
4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного 

Дзюбанова Артема Вікторовича, 14.01.1988 року народження, остання відома 
адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, квартал Зарєчний, бу-
динок 3Б квартира 35, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024180000000012 від 11.01.2024, на 12 год. 00 хв. 29.01.2024, до 
слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Ві-
дінська, буд. 4. 

ПОВІДОМлЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті Дашян К.Е. від 17.01.2024 (судова справа № 569/923/24, провадження  
№ 1-кс/569/395/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у межах кримінального провадження № 22024180000000013 від 
11.01.2024 відносно громадянина України Літвінова Михайла Владіславовича, 
31.07.1953 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська 
область, місто Сєвєродонецьк, вулиця Курчатова, 23Б/42, який підозрюється у 
державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни та добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тим-
часово окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМлЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Літвінов Михайло 
Владіславович, 31.07.1953 року народження, остання відома адреса проживан-
ня: Луганська область, місто Сєвєродонецьк, вулиця Курчатова, 23Б/42, про те, 
що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024180000000013 від 11.01.2024, в якому йому повідомлено про під-
озру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 
18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого від-
ділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 
4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного 

Літвінова Михайла Владіславовича, 31.07.1953 року народження, остання відо-
ма адреса проживання: Луганська область, місто Сєвєродонецьк, вулиця Курча-
това, 23Б/42, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024180000000013 від 11.01.2024, на 14 год. 00 хв. 29.01.2024, до слід-
чого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відін-
ська, буд. 4. 

ПОВІДОМлЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Крижової О. Г. від 17.01.2024 (судова справа 
№ 569/918/24, провадження № 1-кс/569/391/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
межах кримінального провадження № 22024180000000015 від 11.01.2024 відносно громадянина України Уварова Макси-
ма Анатолійовича, 14.08.1980 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, 
вулиця Оборонна, 1/163, який підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України та добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території України, 
тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за  
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМлЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Уваров Максим Анатолійович, 14.08.1980 року народження, 
остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, вулиця Оборонна, 1/163, про те, що 25.01.2024 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000015 від 11.01.2024, в якому йому 
повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 
год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівнен-
ській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного Уварова Максима Анатолійовича, 14.08.1980 

року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, вулиця Оборонна, 1/163, для 
вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024180000000015 від 11.01.2024, на 16 год. 00 хв. 29.01.2024, до слідчого відділу УСБ Укра-
їни в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4. 

ПОВІДОМлЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Денисюка П. Д. від 16.01.2024 (судова спра-
ва № 569/920/24, провадження № 1-кс/569/393/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у межах кримінального провадження № 22024180000000014 від 11.01.2024 відносно громадянина України Проньки Ан-
дрія Васильовича, 12.12.1970 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, Старобільський 
район, село Рибянцеве, вулиця Першотравнева, будинок 3, який підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасо-
во окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за  
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМлЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Пронька Андрій Васильович, 12.12.1970 року народжен-
ня, остання відома адреса проживання: Луганська область, Старобільський район, село Рибянцеве, вулиця Пер-
шотравнева, будинок 3, про те, що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024180000000014 від 11.01.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з 
матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 ро-
ку у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також 
в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використову-
вати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного Проньку Андрія Васильовича, 12.12.1970 

року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, Старобільський район, село Рибянцеве, ву-
лиця Першотравнева, будинок 3, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матері-
алів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000014 від 11.01.2024, на 15 год. 00 хв. 
29.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4. 

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому 

засіданні викликає Гостіщева Андрія Васильовича, 24.01.1977 року народжен-
ня (фактично проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. 
Молодіжна, буд. 9), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 62023080010000050 від 01.06.2023, на 10-00 годину 22.01.2024 до Ленінсько-
го районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, 1/2 (колегія суддів Ісаков Д. О. (головуючий), Коломаренко К. А., Телегуз  
С. М. ).

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Фролову Ната-

лю Олександрівну у судове засідання по кримінальному провадженню  

№ 1-кп/331/316/2024 за обвинуваченням Фролової Наталі Олександрівни 

у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 

України, яке відбудеться 24.01.2024 року о 13-00 год. в приміщенні суду за 

адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. 

Суддя Стратій Є. В.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ДО СуДу

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сіроватка 
Юрія Миколайовича, 17.04.1978 року народження, зареєстрованого: Доне-
цька область, м. Макіївка, для участі у підготовчому судовому засіданні в 
кримінальному провадженні № 62022100130000409 від 21.07.2022 за ч. 6 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 25 січня 2024 року за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15. 

Головуючий суддя Гречана С. І.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Кисельову Сергію Володими-
ровичу, 20.05.1980 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Менделєєва, буд. 
12, кв. 39; остання відома адреса роботи: Автономна Республіка Крим,  
м. Сімферополь, бульвар Івана Франка, 13, необхідно з’явитись 24.01.2024, 
25.01.2024, 26.01.2024 о 14.00 год. до прокуратури Автономної Республі-
ки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, 
для вручення повідомлення про підозру та проведення процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 42023010000000082 від 14.08.2023 за  
ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ДО СуДу
Громадянин України Петров Олексій Анатолійович, 09.02.1978 р.н., заре-

єстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Запоріж-
жя, вул. Садова, буд. 20, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, ви-
кликається у судове засідання на 10:00 24.01.2024 до Запорізького районно-
го суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, головуючий суд-
дя Каряка Д. О.) у кримінальному провадженні № 22023080000001357, справа 
№ 317/5327/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139, 323 КПК України.

ПОВІСТКи ПрО ВиКлиК

Ухвалою судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Ше-

лестовим К. О. призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні 

№ 22022050000003686 за ч. 3 ст. 111-1 КК України стосовно Ткаченко Кате-

рини Ігорівни, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 

вул. Річна, буд. 20, кв. 26, у порядку спеціального судового провадження.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМлЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

18.01.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 24.01.2023 за  
№ 22023101110000123 за ознаками кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянина України Горбен-
ка Олександра Михайловича, 15.12.1955 р.н., уродженця с. Платонівка, Лу-
ганської області, раніше не судимого, одруженого, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: м. Луганськ, вул. Кармелюка, 3а, повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28,  
ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Горбенка О. М. 

Підозрюваний Горбенко Олександр Михайлович, 15.12.1955 р.н., громадя-
нин України, уродженець с. Платонівка, Луганської області, раніше не суди-
мий, одружений, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Луганськ, вул. 
Кармелюка, 3а, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального про-
цесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися, 23.01.2024, 24.01.2024, 
25.01.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого управління Головного управління СБ 
України у м. Києві та Київській області за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2, 
як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023101110000123, за  
ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, з метою вручення письмового повідомлен-
ня про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваного та 
допиту як підозрюваного у вказаному кримінальному провадженні під час здій-
снення досудового розслідування. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передба-
чені ст. 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМлЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

18.01.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 24.01.2023 за  
№ 22023101110000123 за ознаками кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3 КК України, складено письмове 
повідомлення про підозру, згідно з яким громадянина України Грішанова Вікто-
ра Олеговича, 02.02.1994 р.н., уродженця м. Первомайськ, Луганської області, 
не одруженого, який зареєстрований та проживає за адресою: селище Вільхо-
ве, Щастинського району Луганської області вул. Белінського, 29а, повідомлено 
про підозру за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Грішанова В. О.

Підозрюваний Грішанов Віктор Олегович, 02.02.1994 р.н., уродженець  
м. Первомайськ, Луганської області, не одружений, який зареєстрований та 
проживає за адресою: селище Вільхове, Щастинського району Луганської об-
ласті, вул. Белінського, 29а, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримі-
нального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 23.01.2024, 
24.01.2024, 25.01.2024 о 12 год. 00 хв. до слідчого управління Головного управ-
ління СБ України у м. Києві та Київській області за адресою: м. Київ, пр. Перемо-
ги, 55/2, як підозрюваний у кримінальному провадженні № 22023101110000123, 
за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, з метою вручення письмового повідо-
млення про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ного та допиту як підозрюваному у вказаному кримінальному провадженні під  
час здійснення досудового розслідування. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передба-
чені ст. 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМлЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

18.01.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 24.01.2023 за  
№ 22023101110000123 за ознаками кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким громадянину України Лук’янову Дмитру 
Ігоровичу, 03.07.1990 р.н., громадянину України, уродженцю м. Луганськ, заре-
єстрованому та проживаючому за адресою: м. Луганськ, вул. Балаклавська, 55, 
раніше не судимому, повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного лук’янова Д. І. 

Підозрюваний України Лук’янов Дмитро Ігорович, 03.07.1990 р.н., громадя-
нин України, уродженець м. Луганськ, зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: м. Луганськ, вул. Балаклавська, 55, раніше не судимий, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам 
необхідно з’явитися 23.01.2024, 24.01.2024, 25.01.2024 о 14 год. 00 хв. до слід-
чого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області 
за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2, як підозрюваному у кримінальному про-
вадженні № 22023101110000123, за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, з ме-
тою вручення письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного та допиту як підозрюваного у вказаному кри-
мінальному провадженні під час здійснення досудового розслідування. При со-
бі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передба-
чені ст. 139, 140 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ДО СуДу
Обвинувачений Ельдаров Аюб Ельдарович, 08.01.1985 року народження, грома-

дянин російської федерації, уродженець села Дилим Казбеківського району Дагес-
танської АССР, РФСР, росіянин, відповідно до ст. 134, 135, 323 КПК України викли-
кається на судове засідання 05.02.2024 на 09 год. 00 хв. до Вільнянського районно-
го суду Запорізької області, за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, буд. 4, суддя Мануйлова Н. Ю., для проведення судового засідання у кримі-
нальному провадженні №22023080000000780 від 15.05.2023, справа №314/2584/23, 
за обвинуваченням Ельдарова Аюба Ельдаровича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫзОВЕ В СуД
Обвиняемый Эльдаров Аюб Эльдарович, 08.01.1985 года рождения, гражданин 

российской федерации, уроженец села Дылим Казбековского района Дагестан-
ской АССР, РФСР, русский, согласно ст. 134, 135, 323 УПК Украины вызывается 
на судебные заседание 05.02.2024 на 09 час. 00 мин. в Вольнянский районный суд 
Запорожской области, по адресу: Запорожская область, г. Вольнянск, ул. Бочаро-
ва, дом. 4, судья Мануйлова Н. Ю., для проведения судебного заседания в уголов-
ном производстве №22023080000000780 от 15.05.2023, дело №314/2584/23, по об-
винению Эльдарова Аюба Эльдаровича в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины. Уважительные причины и по-
следствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. 138, 139 УПК Украины.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, 
Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@
dgm.dn.court.gov.ua, http:// dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна 
справа за обвинуваченням Білялова Ріната Алійовича, 20.10.1969 р.н., за-
реєстрованого в м. Донецьку Донецької області за адресою: вул. Річна, 
буд. 22, кв. 30, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликаєть-
ся для участі у судовому засіданні на 25 січня 2024 року о 13 год. 00 хв., 
головуючий суддя Челюбєєв є. В.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від орга-
нів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності 
(спеціальне судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або 
міжнародний розшук. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Колягін Сергій Олександрович, 04.01.1983 р.н., за-
реєстрований за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, Алчевський 
район, вул. Робоча, буд. 8, кв. 2, відповідно до вимог cт. cт. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кри-
мінальному провадженні №22023130000000906 від 14.11.2023 до проку-
рора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Сухіна Пав-
ла Сергійовича, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, 
вул. Соборна, 5а на 24.01.2024 о 10:00 годині; на 25.01.2024 о 10:00 го-
дині; на 26.01.2024 о 10:00 годині для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваного та прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№22023130000000906 від 14.11.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Засоби зв’язку: м. т. 0953583372, lispr@ukr.net.

ОГОлОШЕННЯ ПрО ВиКлиК ДО СуДу

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинувачену Літвінову Ірину Віталіївну, 
10.12.1968 року народження, що підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №22023130000000605 
від 04.08.2023 року за її обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 
КК України відбудеться 01 лютого 2024 року о 14 годині 00 
хвилин у залі судового засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 
23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. 
(телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

ОГОлОШЕННЯ ПрО ВиКлиК ДО СуДу

Васильківський районний суд Дніпропетровської облас-
ті повідомляє обвинуваченого Котова Олексія Івановича, 
20.07.1983 року народження, що підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №42023132580000080 
від 17.04.2023 року за його обвинуваченням за ч. 3  
ст. 111-1 КК України відбудеться 29 січня 2024 року о 14 
годині 20 хвилин у залі судового засідання Васильківсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Спор-
тивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді 
Битяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

ОГОлОШЕННЯ ПрО ВиКлиК ДО СуДу

Васильківський районний суд Дніпропетровської облас-
ті повідомляє обвинувачену Прочухан Кристину Валеріївну, 
28.09.1986 року народження, що підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №22023130000000372 
від 09.05.2023 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 
КК України відбудеться 29 січня 2024 року о 14 годині 00 
хвилин у залі судового засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 
23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г.  
(телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

ОГОлОШЕННЯ ПрО ВиКлиК ДО СуДу

Васильківський районний суд Дніпропетровської облас-
ті повідомляє обвинуваченого Скорохода Андрія Івановича, 
04.05.1986 року народження, що підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №12022131510000030 
від 23.04.2022 року за його обвинуваченням за ч. 5  
ст. 111-1 КК України відбудеться 25 січня 2024 року об 11 
годині 40 хвилин у залі судового засідання Васильківсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Спор-
тивній, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді 
Битяка І. Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК ДО СуДу

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинува-

ченого Полтініна Василя Володимировича, 02.09.1989 року народжен-

ня, для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному про-

вадженні № 22022101110000736 від 06.12.2022 року за ч. 2 ст. 28, ч. 1  

ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 29 січня 2024 року.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Кусюк Сергій Миколайович, 01 грудня 1966 року народження, уродженець с. Мала 

Мочулка Теплицького району Вінницької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
КПК України викликається із захисником 25.01.2024 об 11:00 год в кабінет № 414 Офі-
су Генерального прокурора за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18 для участі як 
підозрюваного у проведенні слідчих та процесуальних дій, пов’язаних із повідомлен-
ням про підозру у кримінальному провадженні № 42013110000001029 від 25.11.2013.

Особа, в разі неявки, вважається такою, яка належним чином повідомлена про ви-
клик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження.

ПОВІСТКА ПрО ВиКлиК
Садовник Дмитро Миколайович, 10 квітня 1976 року народження, уродженець 

смт Комишуваха Оріхівського району Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, КПК України викликається із захисником 25.01.2024 о 10:00 год в кабінет  
№ 414 Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18 
для участі як підозрюваного у проведенні слідчих та процесуальних дій, пов’язаних 
із повідомленням про підозру у кримінальному провадженні № 42013110000001029 
від 25.11.2013.

Особа, в разі неявки, вважається такою, яка належним чином повідомлена про ви-
клик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження.

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу 

Прокоф’єва Людмила викликає спадкоємця за законом 

Нєдєва Миколу Сергійовича, 17.09.1990 р.н., на 25 січня 2024 року 

за адресою робочого місця нотаріуса: м. Одеса, вул. Рішельєвська, 

буд. 11, кв. 13 (тел. +38 067-97-47-095, 0482-33-08-16), 

для вирішення питання спадкування після смерті 

Нєдєва Сергія Степановича, який помер 01 липня 2022 року.

Обвинувачений Сверлович Владислав Юрійович, 04.01.1975 року народжен-
ня, громадянин України, зареєстрований за адресою: Закарпатська область, 
Ужгородський район, с. Дубриничі, вул. Підгорбна, буд. 4, мешканець м. Зе-
леноград рф, Вам необхідно з’явитися на 13 год. 15 хв. 25.01.2024 до Ужго-
родського міськрайонного суду (суддя Малюк В. М.) м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22022070000000059, за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2  
ст. 436-2, ч. 2 ст. 110 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачений Веретенніков Микола Андрійович, 03.01.1957 року наро-
дження, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою:  
м. Херсон, проспект Святих Кирила та Мефодія (проспект Димитрова), буд. 23, 
кв. 134.

Вам необхідно з’явитися на 13 год. 35 хв. 25.01.2024 до Ужгородського міськ-
районного суду (суддя Малюк В. М.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для прове-
дення судового засідання у кримінальному провадженні №22022230000000480, 
за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМлЕННЯ ПрО ВирОК СуДу
Вироком Суворовського районного суду м. Одеси від 12 січня 2024 року 

Клецького Сергія Олександровича, 18.11.1986 р.н., громадянина України (зареє-
строваного та проживаючого за адресою: Херсонська область, місто Скадовськ, 
вул. Сергіївська, буд. 10, кв. 3), визнано винуватим у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлен-
ня волі на строк 9 (дев’ять) років і 6 (шість) місяців, з позбавленням права обі-
ймати посади, пов’язані з організаційно-розпорядчими та адміністративно-гос-
подарськими повноваженнями в органах державної влади, державного управ-
ління та в органах місцевого самоврядування строком на 14 (чотирнадцять) ро-
ків та з конфіскацією належного йому на праві власності майна.

Застосований до Клецького С. О. запобіжний захід у вигляді тримання під 
вартою - залишено без змін. Строк відбуття покарання Клецькому С. О. рахува-
ти з дня його фактичного затримання для подальшого поміщення до установи 
відбування покарання.

Стягнуто із Клецького Сергія Олександровича на користь держави процесу-
альні витрати на суму 3020 грн 48 коп.

Після набрання вироком законної сили належну на праві приватної власнос-
ті Клецькому С. О. 1/2 частку квартири, за адресою: Херсонська область, м. Ска-
довськ, вул. Сергіївська, буд. 10, кв. 3 (реєстраційний номер об’єкта нерухомо-
го майна 1962405565247), — конфісковано в дохід держави. Арешт, накладе-
ний на вищезазначене арештоване майно — залишено без змін до приведення 
даного вироку до виконання в частині конфіскації майна.

Вирок може бути оскаржено до Одеського апеляційного суду через Суворов-
ський районний суд м. Одеси протягом 30 днів з дня його проголошення. Ко-
пія вироку для Клецького С. О. направлена його захиснику — адвокату Бара-
нову В. Л.

Інформацію про ухвалення вироку розміщено в Єдиному реєстрі судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/Review/116269745.

ПОВІДОМлЕННЯ ПрО ВиКлиК ДО СуДу
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Пасічник Дар’ю 

Андріївну, 05.03.1996 року народження, уродженку м. Маріуполя Доне-
цької області, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріу-
поль, пр-т Нахімова, буд. 102, як обвинувачену у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 01.02.2024 року о 09:00 год., 21.02.2024 о 09:00 год., 07.03.2024 
о 09:00 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду  
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гу-
сенка, 13, під головуванням судді Батуєва О. В. (тел. 056 720-31-07).

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-
ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Укра-
їни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судо-
вого провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її 
змістом. 

Роз’яснити Пасічник Д. А. про можливість взяти участь у судових засі-
даннях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за до-
помогою системи «ВКЗ». У такому випадку обвинуваченій слід направити 
відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ри-
зики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції 
«ВКЗ» поза межами приміщення суду, переривання зв’язку тощо несе об-
винувачена.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Калмикова Юрія 
Олександровича, що 11.12.2023 року було постановлено ухвалу про при-
значення судового розгляду кримінального провадження у відкритому су-
довому засіданні в приміщенні Ленінського районного суду м. Запоріжжя.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, 1/2) викликає Калмикова Юрія Олександровича, 01.06.1989 р.н., 
як обвинуваченого, для участі у судових засіданнях 25.01.2024 о 14-30 год., 
07.02.2024 о 10-00 год. по кримінальній справі № 334/8099/23, проваджен-
ня 1-кп/334/342/24 за обвинуваченням Калмикова Ю.О. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І. М. 

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Штукіну Анну Сергі-
ївну, що 06.11.2023 року було постановлено ухвалу про призначення судо-
вого розгляду кримінального провадження у відкритому судовому засідан-
ні в приміщенні Ленінського районного суду м. Запоріжжя.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, 1/2) викликає Штукіну Анну Сергіївну, 27.03.1990 р.н., як обвину-
вачену, для участі у судовому засіданні 24.01.2024 о 10-00 по кримінальній 
справі № 334/6198/23, провадження 1-кп/334/311/24 за обвинуваченням 
Штукіної А. С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І. М. 
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Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого 
Мурзінцева Євгена Олександровича при здійсненні  

судового засідання в порядку спеціального  
судового провадження

Бородянський районний суд Київської області ви-
кликає в судове засідання в порядку спеціального су-
дового провадження обвинуваченого Мурзінцева Єв-
гена Олександровича, 19 вересня 1987 року народжен-
ня, уродженця м. Рубцовськ Алтайського краю, РФ, 
громадянина РФ, зареєстрований за адресою: РФ, міс-
то Рубцовськ Алтайського краю, провулок Цивільний, 
будинок 14, квартира 36, як обвинуваченого, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 12023000000000391, справа № 369/6338/23, прова-
дження № 1-кп/939/282/23, яке відбудеться 01 люто-
го 2024 року о 10 годині 30 хвилин, в приміщенні Бо-
родянського районного суду Київської області за адре-
сою: Україна, смт Бородянка Київської області, вул. Шев-
ченка, 3.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його змістом. 
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого у порядку спеціального судового провадження.

Головуючий-суддя Г. Стасенко

Уведомление о вызове в суд обвиняемого  
Мурзинцева Евгения Александровича при проведении 

судебного заседания в порядке специального  
судебного производства

 Бородянский районный суд Киевской об-
ласти вызывает в судебное заседание в порядке спе-
циального судебного производства обвиняемого Мур-
зинцева Евгения Александровича, 19 сентября 1987 го-
да рождения, уроженца г. Рубцовск Алтайского края, 
РФ, гражданина РФ, зарегистрированного по адресу: 
РФ, город Рубцовск Алтайского края, переулок Граж-
данский, дом 14, квартира 36, как обвиняемого, в совер-
шении уголовного правонарушения, предусмотренно-
го ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве  
№ 12023000000000391, дело №369/6338/23, производ-
ство № 1-кп/939/282/23, которое состоится 01 февра-
ля 2024 года в 10 часов 30 минут, в помещении суда по 
адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, 
улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст. 323 УПК Украины з момента 
размещения объявления обвиняемый считается надле-
жащим образом уведомленным с его содержанием. В 
случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это 
уведомление считается надлежащим, а уголовное про-
изводство будет осуществляться в отсутствии обвиняе-
мого в порядке специального судебного производства.

Председательствующий-судья Г. Стасенко

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду 

Рівненської області Крижова О.Г. від 17.01.2024 (судова 
справа № 569/909/24, провадження № 1-кс/569/387/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у межах кримінального проваджен-
ня № 22023180000000161 від 14.11.2023 відносно гро-
мадянина України Базаки Володимира Климентійови-
ча, 24.05.1956 року народження, уродженця м. Моспи-
не Донецького району Донецької області, остання ві-
дома адреса проживання: м. Луганськ, квартал Гостра 
Могила, буд. 146, кв. 45, який підозрюється у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 111-1, ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового  

розслідування
Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України пові-

домляється громадянин України Базака Володимир Кли-
ментійович, 24.05.1956 року народження, уродженець м. 
Моспине Донецького району Донецької області, остан-
ня відома адреса проживання: м. Луганськ, квартал Го-
стра Могила, буд. 146, кв. 45, про те, що 25.01.2024 до-
судове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023180000000161 від 14.11.2023, в якому йому по-
відомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
буде завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування у пе-
ріод з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25 та 26 січня 2024 
року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівнен-
ській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, те-
лефон (0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури 
Богдан ЖУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України 

в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає підозрю-
ваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111,  
ч. 3 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина Укра-
їни Базаку Володимира Климентійовича, 24.05.1956 року 
народження, уродженця м. Моспине Донецького райо-
ну Донецької області, остання відома адреса проживан-
ня: м. Луганськ, квартал Гостра Могила, буд. 146, кв. 45, 
для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22023180000000161 
від 14.11.2023, на 17 год. 00 хв. 26.01.2024, до слідчо-
го відділу УСБ України в Рівненській області за адресою:  
м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду 

Рівненської області Крижова О.Г. від 17.01.2024 (судова 
справа № 569/913/24, провадження № 1-кс/569/389/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у межах кримінального провадження  
№ 22024180000000010 від 11.01.2024 відносно громадя-
нина України Черепова Ігоря В’ячеславовича, 19.06.1958 
року народження, уродженця м. Алчевськ Луганської об-
ласті, остання відома адреса проживання: м. Луганськ, 
вул. 2-а Краснознаменна, буд. 49Б, кв. 114, який підо-
зрюється у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, 
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК Украї-

ни повідомляється громадянин України Черепов Ігор 
В’ячеславович, 19.06.1958 року народження, уродже-
нець м. Алчевськ Луганської області, остання відо-
ма адреса проживання: м. Луганськ, вул. 2-а Красно-
знаменна, буд. 49Б, кв. 114, про те, що 25.01.2024 до-
судове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024180000000010 від 11.01.2024, в якому йому по-
відомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завер-
шено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування у період з 
09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25 та 26 січня 2024 року 
у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській 
області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон 
(0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури
Богдан ЖУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України 

в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає підозрю-
ваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111,  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Чере-
пова Ігоря В’ячеславовича, 19.06.1958 року народжен-
ня, уродженця м. Алчевськ Луганської області, остання 
відома адреса проживання: м. Луганськ, вул. 2-а Крас-
нознаменна, буд. 49Б, кв. 114, для вручення в порядку  
ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024180000000010 від 11.01.2024, на 17 
год. 30 хв. 26.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в 
Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 
4, телефон (0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення-повістка  
про виклик до суду Скачкова О.А.

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що о 9 годи-
ні 00 хвилин 31.01.2024 в приміщенні суду за адресою: 
м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зала судових засідань №3, 
призначено розгляд апеляційної скарги адвоката Горба-
тюка В.В. в інтересах обвинуваченого Скачкова О.А. на 
вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 
22.11.2023, яким Скачкова Олександра Анатолійовича 
визнано винуватим у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений 
Скачков Олександр Анатолійович (Skachkov Аleksandr 
Anatoliiovych), 21.11.1960 року народження, уродженець 
смт Єрофей Павлович Сковородинського району Амур-
ської області СРСР, громадянин РФ, працюючий депу-
татом Державної Думи Федеральних Зборів РФ, робоча 
адреса: РФ, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1.

Кримінальне провадження стосовно Скачкова Олек-
сандра Анатолійовича розглядає колегія суддів Він-
ницького апеляційного суду в складі: судді-доповідача  
Ковальської І.А., суддів Нагорняка Є.П., Рупака А.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Костоглодова Тетяна Олексі-

ївна, 24.10.1976 року народження, відповідно до ви-
мог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідо-
мляється про підозру у кримінальному провадженні  
№ 12023226300000077 від 26.07.2023 за ознаками кри-
мінального правопорушення – проступку, передбачено-
го ч. 2 ст. 111-1 КК України тобто, у вчиненні колабора-
ційної діяльності, а саме: добровільне зайняття громадя-
нином України посади, не пов’язаної з виконанням ор-
ганізаційно-розпорядчих або адміністративно-господар-
ських функцій, у незаконних органах влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупа-
ційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Костоглодова Тетяна Олексіїв-

на, 24.10.1976 року народження, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 23 
січня 2024 року о 10:00 год., 26 січня 2024 року о 10:00 
год. та 29 січня 2024 року о 10:00 год. до відділу поліції  
№ 1 Чугуївського районного управління поліції Головно-
го управління Національної поліції в Харківській облас-
ті для допиту як підозрюваної, а також проведення ін-
ших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12023226300000077 від 26.07.2023 як підозрюваної. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

У відповідності до ст. ст. 290, 297-1 КПК України повідомляю Лагой-
ського Артема Олексійовича, 15.10.1991 р.н., про завершення спеціально-
го досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 22024000000000003 від 
04.01.2024 за підозрою громадянина України Лагойського Артема Олексійо-
вича, 15.10.1991 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства та суду.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування кримінального провадження за адресою Головного слід-
чого управління Служби безпеки України: м. Київ, вул. Володимирська, 33, 
а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати в суді як докази.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Лагойського А.О.

Підозрюваний Лагойський Артем Олексійович, 15 жовтня 1991 року на-
родження, зареєстрований за адресою: м. Херсон Херсонської області, вул. 
Фонтанна, буд. 21, корп. 3, кв. 93, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 
Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 
24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кри-
мінальному провадженні № 22024000000000003 за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, з ме-
тою допиту Вас як підозрюваного, вручення повідомлення про завершення 
досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні до старшо-
го слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слід-
чого управління СБ України Устенка Івана Леонідовича, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 

РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 18.01.2024 (судова справа № 201/384/24) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000112 від 04.08.2023 стосовно підозрюваної Каплі Любові 
Миколаївни, 16.01.1971 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням 18.01.2024 слідчим суддею рішення про здійснен-

ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000112 від 04.08.2023 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни, підозрювана Капля Любов Миколаївна, 16.01.1971 року народження, заре-
єстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Кабичівка, 
вул. Покровська, буд. 142, кв. 2, викликається 24.01.2024 о 10:00, 25.01.2024 
о 10:00, 26.01.2024 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Кам’янське, вул. Героїв Рятувальників (Москво-
рецька), 19, каб. 519 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрю-
ваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримі-
нальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершен-
ня досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися 27.01.2024 о 10:00, 
29.01.2024 о 10:00, 30.01.2024 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, вул. Героїв Рятувальників 
(Москворецька), 19, каб. 519 (місце фактичного розташування) для отримання 
повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог  
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000112 від 04.08.2023 та початку ознайомлення з ними. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, 
накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +380508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кизим Ва-
лерій Володимирович, 30.12.1978 року народження, про те, що спеці-
альне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному проваджен-
ні №12022221100000776 від 10.10.2022 року, в якому Вам повідомлено 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, буде завершено 25.01.2024.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудово-
го розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 25.01.2024 року, 
26.01.2024 року та 29.01.2024 року у приміщенні СВ Куп’янського РВП ГУНП 
в Харківській області, за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, вул. 1-го 
Травня, 16, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повин-
ні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використо-
вувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваному Кизим Валерію Володимировичу, 30.12.1978 року наро-

дження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуально-
го кодексу України необхідно з’явитися о 10:00 год. 25.01.2024 року у примі-
щення СВ Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області за адресою: Харків-
ська область, м. Куп’янськ, вул. 1-го Травня, 16, для вручення повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12022221100000776 від 10 жовтня 2022 року.

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв. 25 січня  2024 року, 26 січня 2024 року та 29 січня 2024 року Ви ма-
єте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
№12022221100000776 від 10.10.2022 року, у приміщенні СВ Куп’янського 
РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область,  
м. Куп’янськ, вул. 1-го Травня, 16, а також отримання обвинувального акта 
та реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмель-
ницької області від 17.01.2024 № 1-кс/686/684/24 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування стосовно Кузя Івана Мико-
лайовича, 26.08.1976 р.н., уродженця с. Томашівка Ярмолинецького райо-
ну Хмельницької області УРСР, громадянина України, зареєстрованого за 
адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексина, буд. 50, кв. 68, у кримі-
нальному провадженні № 22023240000000122 від 07.07.2023.

Підозрюваний Кузь Іван Миколайович, 26.08.1976 р.н., уродженець  
с. Томашівка Ярмолинецького району Хмельницької області УРСР, грома-
дянин України, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Лексина, буд. 50, кв. 68 – на підставі ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись 24 січня, 25 січня, 26 січня 2024 о 10 годині до УСБУ у 
Хмельницькій області: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, до слід-
чого Яцковської Д.Р., р.т. (0382) 69-85-38, 65-72-73, для участі у слідчих, 
процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайом-
лення з матеріалами кримінального провадження № 22023240000000122 
від 07.07.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 ч. 1 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ДОЦЕНКА КИРИЛА СЕРГІЙОВИЧА  

ЗА Ч. 5. СТ. 111-1, Ч. 1 СТ. 111-2 КК УКРАЇНИ
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годи-

ні 30 хвилин 24.01.2024 року, відбудеться судове засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР №12022230000004566 від 18.10.2022 року за обвинувачен-
ням Доценка Кирила Сергійовича, 02.03.1977 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушеннь, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2  
КК України.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає До-
ценко Кирила Сергійовича, 02.03.1977 року народження, зареєстрованого 
за адресою: м. Херсон, вул. Ілліча, буд. 78, кв. 19. та останнє відоме місце 
проживання за адресою: м. Херсон, пров. Олешківський, буд. 27, у якості 
обвинуваченого для участі у судовому засіданні.

Суддя Іванцова Н.К.

ПОВІСТКА
про виклик до суду обвинуваченої Тріфанової С.С.

23.01.2024 на 10.30 годину до Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні №62023050020000298 за ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, 
ч. 1 ст. 111 КК України (справа №185/9513/23) викликається обвинуваче-
на Тріфанова Світлана Сабіржанівна, 21.11.1959 року народження, остан-
нє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, 
кв. Ленінського Комсомолу, буд. 3, кв. 48 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачено-
го у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається Павлоградським міськрайонним судом Дніпропе-
тровської області, головуючий суддя Тимченко С.О.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Виклик до суду
Святошинський районний суд міста Києва викли-

кає у якості обвинуваченої Бойко Зою Олександрівну 
для розгляду кримінального провадження, внесеного 
до ЄРДР за №42016000000002381 відносно Бойко Зої 
Олександрівни, обвинуваченої у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що 
судовий розгляд кримінального провадження відбу-
деться 29.01.2024 р. о 15 год. 30 хв. в приміщенні Свя-
тошинського районного суду міста Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а розгляд 
кримінального провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя М.О. Оздоба

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого АНТОНОВИЧА Анатолія Анато-
лійовича (к/п № 42016020420000095) у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, 
ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що підготовче 
судове засідання відбудеться 29 січня 2024 року об 11 
год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного су-
ду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Л.Г. Косик

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хви-
лин 29 січня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, об-
винувачених Коваленка Едуарда Володимировича, 
17.10.1965 р.н., Німетуллаєва Рустема Сейтумеровича, 
30.05.1978 р.н., в рамках кримінального провадження 
№ 22022000000000120, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 25 березня 2022 року, за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Є.В. Сидоров

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ні-
колаєва Сергія Васильовича як підозрюваного на 12 го-
дину 00 хвилин 29 січня 2024 року у клопотанні стар-
шого слідчого-криміналіста 3 відділу СУ ГУ СБУ в Авто-
номній Республіці Крим Слободянюк О.С. про обрання 
запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою від-
носно Саруханяна Артура Оганесовича, 02.06.1964 року 
народження, у кримінальному провадженні у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 438 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, 
каб. 47, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
підо зрюваного в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Ю.В. Іваніна 

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Кір’якова Олександра Юрійовича як обвинуваченого на 
11 годину 00 хвилин 29 січня 2024 року у справі від-
носно Кір’якова Олександра Юрійовича, 29.06.1973 ро-
ку народження, за обвинуваченням у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 
111-2 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, 
каб. 47, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого Сумуліді Миколу Георгійовича 
для розгляду кримінального провадження, внесеного 
до ЄРДР за № 42017010000002193 від 17.11.2017 року, 
відносно Сумуліді Миколи Георгійовича, обвинувачено-
го у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України у порядку спеціального судового провадження 
та повідомляє, що судове засідання відбудеться 29 січ-
ня 2024 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Святошин-
ського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, 
вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя В.О. Жмудь

Деснянський районний суд м. Києва викликає об-
винувачену Подольську Любов Василівну, 19.04.1975 
року народження (останнє відоме місце проживання: 
Україна, АР Крим, м. Євпаторія, смт Новоозерне, вул. 
Кантура, 7, кв. 20), у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 29 січня 2024 року о 12 год. 
30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Під-
готовче судове засідання відбудеться в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 
46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

В провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2767/2023 відносно Ізмайлова Руслана Юрі-
йовича за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 351 ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 
КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судовий розгляд по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 29.01.2024 о 13-30 в при-
міщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 510 
каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян

Виклик до суду
Святошинський районний суд міста Києва викликає у 

якості обвинуваченої Удовіну Ольгу Максимівну для роз-
гляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за 
№42016010000000251 відносно Удовіної Ольги Максимів-
ни, обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України та повідомляє, що судовий розгляд кри-
мінального провадження відбудеться 29.01.2024 р. о 16 
год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду 
міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-А, каб. 
217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а розгляд кри-
мінального провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя М.О. Оздоба

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Дол-
гополова Андрія Миколайовича, 15.02.1959 р.н., в якос-
ті обвинуваченого в  судове засідання по кримінальному 
провадженню № 22021011000000052, внесеному до ЄРДР 
17.11.2021 року відносно Долгополова Андрія Миколайо-
вича за ч. 1 ст. 438 КК України. Одночасно повідомляємо, 
що судом призначено судове засідання на підставі обвину-
вального акта у кримінальному провадженні, за яким вису-
нуте обвинувачення Долгополову Андрію Миколайовичу за 
ч. 1 ст. 438 КК України у відкритому судовому засіданні на 
09 годину 30 хвилин 29 січня 2024 року, про що повідоми-
ти зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно 
обвинуваченого Долгополова Андрія Миколайовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 438 КК України. 

Суддя В.В. Бугіль

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Глу-
хову Євгенію Михайлівну, 24 березня 1976 р.н., в якості 
обвинуваченої в судове засідання по кримінальному про-
вадженню № 22022011000000014, внесеному до ЄРДР 
08.06.2022 року відносно Глухової Євгенії Михайлівни у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України. Одночасно повідомляємо, що су-
дом призначено судове засідання на підставі обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте 
обвинувачення Глуховій Євгенії Михайлівні за ч. 7 ст. 111-1  
КК України у відкритому судовому засіданні на 11 годину 
45 хвилин 29 січня 2024 року, про що повідомити зацікав-
лених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно 
обвинуваченої Глухової Євгенії Михайлівни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

Суддя В.В. Бугіль

Дніпровський районний суд міста Ки-
єва викликає Бринді Марину Анатоліїв-
ну як обвинувачену в судове засідання на 
29 cічня 2024 року на 11 годину 00 хвилин 
по розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за  
№ 42016000000002720 від 06.10.2016 року, 
за обвинуваченням Бринді Марини Анатолі-
ївни, 02.03.1972 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбу-
деться в приміщенні Дніпровського район-
ного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, ву-
лиця Пластова, 3, каб. 11.

Суддя І.М. Омельян

Деснянський районний суд м. Києва ви-
кликає обвинуваченого Юревича Мико-
лу Івановича, 26.04.1960 року народження 
(останнє відоме місце проживання: Украї-
на, АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська, 
138, кв. 13), у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України у судове засідання, яке відбудеть-
ся 29 січня 2024 року о 09 год. 30 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою! При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Судове засідання відбудеться в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної 
Калини, 5-В, зал 1, під головуванням судді 
Бабайлової Л.М.

ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Ки-

єва викликає у судове засідання обвинува-
чену Білоконь Любов Федорівну, 19.05.1960 
року народження, у кримінальному прова-
дженні №22022000000000691, відомості 
щодо якої внесено до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 14 грудня 2023 року, 
у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться об 11 годині 00 хвилин 29 січ-
ня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна

Дніпровський районний суд міста Києва 

викликає Мінаєва Віталія Вікторовича як об-

винуваченого на 10 год. 00 хв. 29 січня 2024 

року у справі за обвинуваченням Мінаєва 

Віталія Вікторовича, 27.12.1973 року наро-

дження, зареєстрований за адресою: м. До-

нецьк, вул. Панфілова, 120А, кв. 18, у вчи-

ненні кримінального правопорушення (зло-

чину), передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 

КК України за адресою: м. Київ, вул. Коши-

ця, 5, каб. 105.

Суддя Марія Сазонова

Дніпровський районний суд міста Києва 

викликає Тихопоя Олексія Олександровича, 

як обвинуваченого на 11 год. 00 хв. 29 січня 

2024 року у справі за обвинуваченням Ти-

хопоя Олексія Олександровича, 24.01.1976 

року народження, зареєстрованого та про-

живаючого за адресою: АР Крим, м. Сімфе-

рополь, вул. Куйбишева, 62, кв. 51, у вчи-

ненні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адре-

сою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Ки-

єва викликає у судове засідання обвинува-
ченого Сердюка Олександра Сергійовича, 
11.04.1959 року народження, у криміналь-
ному провадженні №22023000000000988, 
відомості щодо якого внесено до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 02 жовтня 
2023 року, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться о 10 годині 00 хви-
лин 29 січня 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 
31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна

ПОВІДОМЛЕННЯ
 про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Чванкова В.В.
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 19.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 

розслідування у кримінальному провадженні №22023000000000831 від 16.08.2023 стосовно Чванкова Віталія Володимировича, 07.07.1989 
р.н., уродженця села Новосеменівка Іванівського району Херсонської області, зареєстрованого за адресою: вулиця Леніна, будинок 52, се-
ло Новосеменівка, Іванівського району, Херсонської області, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
підозрюваного Чванкова В.В. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Чванков Віталій Володимирович, 07.07.1989 р.н., уродженець села Новосеменівка Іванівського району Херсонської об-
ласті, зареєстрованого за адресою: вулиця Леніна, будинок 52, село Новосеменівка, Іванівського району, Херсонської області, у відповід-
ності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 28.01.2024, 29.01.2024, 30.01.2024 об 11:00 до Головного слідчого 
управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Смілянська, буд. 6, кабінет 32, для завершення досудового розслідування, 
відкриття матеріалів, отримання обвинувального акта з додатками при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22023000000000831 від 16.08.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Лобика Дениса Андрійовича, як підозрю-
ваного в судове засідання на 29 січня 2024 року на 14 годину 15 хвилин по розгляду клопотан-
ня слідчого-криміналіста 2 відділу слідчого управління Головного управління Служби безпеки 
України в Автономній Республіці Крим капітана юстиції Олега ЯКОВЧЕНКА про здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 22023011000000185 
від 02.08.2023 року відносно підозрюваного Лобика Дениса Андрійовича, 13.02.1982 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вули-
ця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, 
а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ПАНОВА Івана 
Євгеновича (к/п № 62022000000000625) у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідання та роз-
гляд клопотання про здійснення спеціального судового провадження відбудеться 29 січня 2024 
року о 10 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою:  
м. Київ, вул Якуба Коласа, 27-а, каб. 603 (зал с/з № 61).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Згідно ст. 138 КПК
 1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні об-

ставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, 

подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або ва-

гітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньо-

му життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

Суддя С.І. Дячук

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засі-

дання Садаклієва Сергія Миколайовича, 20.11.1971 р.н., громадя-

нина України, уродженця м. Болград, Одеської області, який зареє-

стрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферо-

поль, вул. Некрасова, 9, кв. 42, як обвинуваченого у вчиненні кри-

мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 

у кримінальному провадженні № 42022162270000052, внесеному 

до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21 жовтня 2022 року, 

справа № 755/7434/23, провадження № 1-кп/760/2701/23, яке відбу-

деться 29 січня 2024 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адре-

сою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути 

за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у 

призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Башинсько-
го Олексія Володимировича, 02 вересня 1982 р.н., в якості обви-
нуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22023000000000056, внесеному до ЄРДР 19.01.2023 року віднос-
но Башинського Олексія Володимировича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 
28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідан-
ня на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, 
за яким висунуте обвинувачення Башинському Олексію Володими-
ровичу за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, у відкритому судовому засіданні на 14 годину 30 хвилин 29 січ-
ня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвину-
ваченого Башинського Олексія Володимировича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Про виклик до суду
12.12.2023
В провадженні Дзержинського районного суду м. Хар-

кова перебуває обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні відносно Ахмерова Еміля Камільовича, Мам-
мієва Маммі Абдулгамидовича, Шляпнікова Костянти-
на Анатолійовича за ознаками кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 
Обвинувальний акт внесено до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 42023220000000007 від 11 січня 
2023 року (судова справа № 638/11148/23, номер прова-
дження 1-кп/638/1619/23).

Обвинувачений Ахмеров Еміль Камільович, 25.08.1978 
р.н., викликається в судове засідання, що призначено на 
25 січня 2024 року об 11:00 год. в приміщенні Дзержин-
ського районного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Пере-
моги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження може здійснюватися за відстуності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Л.М. Рибальченко

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова ви-

кликає обвинуваченого Ларіонова Віталія Володимиро-

вича, 07.04.1996 року народження (останнє відоме міс-

це проживання: Харківська область, Куп’янський район, 

смт Шевченкове, вул. Д.Лучицького, 79), обвинувачено-

го у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, 

передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідан-

ня, яке відбудеться 25 січня 2024 року об 11-00 годині. 

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджо-

нікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою:  

м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судо-

вих засідань №1, під головуванням судді Сітало А.К.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення 

вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-

ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Про виклик до суду
12.12.2023
В провадженні Дзержинського районного суду м. Хар-

кова перебуває обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні відносно Ахмерова Еміля Камільовича, Мам-
мієва Маммі Абдулгамидовича, Шляпнікова Костянти-
на Анатолійовича за ознаками кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 
Обвинувальний акт внесено до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 42023220000000007 від 11 січня 
2023 року (судова справа № 638/11148/23, номер прова-
дження 1-кп/638/1619/23).

Обвинувачений Шляпніков Костянтин Анатолійо-
вич, 24.06.2001 р.н., викликається в судове засідан-
ня, що призначено на 25 січня 2024 року об 11:00 год. 
в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова  
(м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження може здійснюватися за відстуності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Л.М. Рибальченко

Про виклик до суду
12.12.2023
В провадженні Дзержинського районного суду м. Хар-

кова перебуває обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні відносно Ахмерова Еміля Камільовича, Мам-
мієва Маммі Абдулгамидовича, Шляпнікова Костянти-
на Анатолійовича за ознаками кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 
Обвинувальний акт внесено до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 42023220000000007 від 11 січня 
2023 року (судова справа № 638/11148/23, номер прова-
дження 1-кп/638/1619/23).

Обвинувачений Маммієв Маммі Абдулгамович, 
19.01.1998 р.н., викликається в судове засідання, що 
призначено на 25 січня 2024 року об 11:00 год. в при-
міщенні Дзержинського районного суду м. Харкова  
(м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження може здійснюватися за відстуності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Л.М. Рибальченко

Мутильов Олег Михайлович

Харківська обл.,Куп’янський р-н,

смт Великий Бурлук, вул. Декоративна, буд.13, кв.2

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської 

області знаходиться кримінальне провадження  за обви-

нуваченням Мутильова Олега Михайловича у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 

111 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Мутильова Олега Ми-

хайловича в підготовче судове засідання, яке відбудеть-

ся 25 січня 2024 року о 13 год. 00 хв. під головуванням 

судді Гуменного З.І., суддів: Гніздилова Ю.М., Буніна Є.О. 

в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської об-

ласті за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа 

Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик об-

винувачений  вважається належним чином повідомле-

ним про дату, час і місце розгляду справи.

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає Орлову Юлію Олександрівну, 23.11.1988 ро-
ку народження, місце проживання: Харківська область, 
Куп’янський район, смт Ківшарівка, буд. 55, кв. 84, як 
обвинувачену у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №22022220000003162 (справа 
№646/7640/23), яке відбудеться у Червонозаводсько-
му районному суді м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, 
майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд) 23.01.2024 
року о 09:00 год.

Суддя І.С. Блага

Сапов Віталій Вікторович

Харківська обл., Чугуївський р-н,

м. Вовчанськ, вул. Орлова, буд. 11

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської 

області знаходиться кримінальне провадження стосов-

но Сапова Віталія Вікторовича, обвинуваченого у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  

ст. 111-1 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Сапова Віталія Вікторо-

вича в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 

січня 2024 року о 12 год. 45 хв., у складі колегією суддів: 

під головуванням судді Оболєнської С.А, та суддів: Гніз-

дилова Ю.М., Гуменного З.І., в приміщенні Чугуївського 

міського суду Харківської області за адресою: Харківська 

область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засі-

дань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик об-

винувачений вважається належним чином повідомленим 

про дату, час і місце розгляду справи.

Повістка про виклик
Балаклійський районний суд Харківської області 

(64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Ба-
лаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 
2-04-36, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://
bll.hr.court.gov.ua) викликає Бублєва Андрія Ігоровича 
(30.07.1988 р.н., Луганська область, Довжанський район, 
м. Вознесенівка, вул. Жовтнева, буд. 19, кв. 9) як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, на 14.00 
годину 24 січня 2024 року для участі у підготовчому су-
довому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у при-
значений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При 
собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. На-
слідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 
323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик 
передбачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Стригуненко В.М.

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-

кликає Єфіменко Юлію Валеріївну, 28.07.1988 року на-

родження, місце проживання: Харківська область,  

м. Куп’янськ, вул. Лісна Поляна, буд. 8, як обвинуваче-

ну у підготовче судове засідання у кримінальному про-

вадженні №22022220000003065 (справа №646/7639/23), 

яке відбудеться у Червонозаводському районному суді 

м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, майдан Героїв Не-

бесної Сотні, 36, 3 під’їзд) 23.01.2024 року о 09:30 год. 

Суддя І.С. Блага

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-

кає обвинувачену Кохан Оксану Юріївну, 15.03.1975 ро-
ку народження, яка зареєстрована за адресою: Харків-
ська область, місто Куп’янськ, мікрорайон Ювілейний, 
будинок 10, квартира 6, у підготовче судове засідання 
по кримінальному провадженню № 22022220002638 від 
17.08.2022 з обвинувальним актом щодо неї у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеть-
ся 23 січня 2024 року о 13 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Червонозаводського районного суду м. Харкова, розта-
шованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Не-
бесної Сотні, 36, 3 під’їзд, під головуванням судді Дем-
ченко І.М. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Київський районний суд м. Харкова викликає Сунцова 

Ігоря Павловича, 29 червня 1965 року народження, за-
реєстрованого за адресою: м. Харків, вул.Мироносиць-
ка, буд.78, обвинуваченого за ч. 5 ст. 191 КК України у 
кримінальному провадженні № 42022221750000011 від 
01.02.2022 року.

Підготовче судове засідання відбудеться 25 січня 2024 
року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Київського ра-
йонного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, 
вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 14.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Сунцова І.П. в засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження він вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК Укра-
їни ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи 
судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш як два рази) підозрю-
ваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний 
розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасо-
во окупованій території України, території держави, ви-
знаної Верховною Радою України державою-агресором, 
є підставою для здійснення спеціального досудового 
розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Світлана Демченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-

кликає обвинувачену Григорову Юлію Володимирів-
ну, 11 грудня 1997 року народження, яка зареєстрована 
за адресою: Харківська область, місто Куп’янськ, вули-
ця Красна, будинок 2В, у підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню № 12023220000000464 від 
27.04.2023 з обвинувальним актом щодо неї у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеть-
ся 23 січня 2024 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Червонозаводського районного суду м. Харкова, розта-
шованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Не-
бесної Сотні, 36, 3 під’їзд, під головуванням судді Дем-
ченко І.М. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м.Харкова викли-

кає обвинувачену Кусік Маргариту Вікторівну, 15.10.1991 
року народження, яка зареєстрована за адресою: Харків-
ська область, місто Куп’янськ, смт Ківшарівка, будинок 
19, квартира 46, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 62023170020002310 від 
13.10.2023 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 23 
січня 2024  року о 14 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Червонозаводського районного суду м. Харкова, розта-
шованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Не-
бесної Сотні, 36, 3 під’їзд, колегією суддів у складі: го-
ловуючого судді  Демченко І.М., суддів Янцовської Т.М. 
та Барабанової В.В. У разі неявки обвинуваченої до су-
ду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження. Поважні причини неприбуття та на-
слідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Чугуївського місь-
кого суду Харківської області знахо-
диться спеціальне кримінальне про-
вадження № 636/3739/23 стосов-
но Никоненка Олександра Сергійо-
вича, 16 січня 1976 року народжен-
ня, громадянина України, у вчиненні 
кримінальних правопорушень (зло-
чинів), передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 7 
ст. 111-1 КК України. Обвинувачений 
Никоненко О.С. зареєстрований за 
адресою: Харківська область, м. Вов-
чанськ, вул. О.Досвітнього, 7, кв. 6.

На підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 
КПК України Чугуївський міський суд 
Харківської області викликає Нико-
ненка Олександра Сергійовича, 16 
січня 1976 року народження, у судо-
ве засідання, яке відбудиться 25 січ-
ня 2024 року об 11:30 год. в залі Чугу-
ївського міського суду Харківської об-
ласті №15, що розташований за адре-
сою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. 
Соборна, 2.

Справа розглядатиметься суддею 
Золотоверхою О.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення рішення здійснювати судовий розгляд кримінального провадження  

у формі спеціального судового провадження (in absentia)
Червонозаводський районний суд м. Харкова повідомляє, що ухвалою суду від 19.12.2023 вирішено здійсню-

вати судовий розгляд кримінального провадження, внесеного 09.11.2022 до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22022220000003335 з обвинувальним актом щодо Ланіної Тетяни Анатоліївни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, у формі спеціального судо-
вого провадження (in absentia) у відкритому судовому засіданні, одноособово в приміщенні Червонозаводського 
районного суду м. Харкова з обов`язковою участю прокурора та захисника, 24 січня 2024 року об 11 год. 00 хв.

Роз’яснити обвинуваченій Ланіній Т.А. її право з’явитись до суду на будь-якій стадії кримінального проваджен-
ня та реалізувати всю сукупність прав обвинуваченого, гарантованих міжнародно-правовими актами, Конститу-
цією України та кримінальним процесуальним законом, в тому числі і право на участь в судовому проваджені.

Суддя Ірина ДЕМЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Ланіну Тетяну Анатоліївну, 08.10.1983 

року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с. Кислівка, вулиця За-
лізнична, будинок 3, у судове засідання по кримінальному провадженню № 22022220000003335 від 09.11.2022 з 
обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримі-
нального кодексу України, яке відбудеться 24 січня 2024 року об 11 год 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова, розта-
шованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, під головуванням судді Демчен-
ко І.М. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Калашніков Юрій Миколайович
м. Харків, вул. Гвардійців-Широнінців, буд. 38Б, кв. 116

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходить-
ся кримінальне провадження  за обвинуваченням Калашнікова Юрія Мико-
лайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Калашнікова Юрія Миколайовича в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 24 січня 2024 року о 13 год. 30 хв. під 
головуванням судді Гуменного З.І., в приміщенні Чугуївського міського суду 
Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Собор-
на, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважа-
ється належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Яно Олександр Іванович
Харківська обл., Куп’янський р-н,

с. Червона Хвиля, вул. Лугова, буд. 28/5
В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходить-

ся кримінальне провадження стосовно Яно Олександра Івановича, обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України. Суд викликає обвинуваченого Яно Олександра Івановича в 
судове засідання, яке відбудеться 25 січня 2024 року об 11 год. 30 хв. під го-
ловуванням судді Оболєнської С.А., в приміщенні Чугуївського міського суду 
Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Собор-
на, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про 
виклик обвинувачений  вважається належним чином повідомленим про да-
ту, час і місце розгляду справи.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викли-

кає обвинуваченого Мараховського Олексія Олександро-

вича, 03.11.2000 року народження (останнє відоме міс-

це проживання: Харківська область, смт Дворічна, вул. 

Куп’янська, б. 7, кв. 9), обвинуваченого у вчиненні кри-

мінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408,  

ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовче судове засідання, 

яке відбудеться 24 січня 2024 року о 14.30 годині.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщен-

ні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за 

адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, 

зал судових засідань №4, головуючий суддя Черняк В.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 

вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження може здійснюватися за відсутності обвину-

ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 

України, Ботвін’єва Віталія Олександровича, 24.08.1984 

року народження, уродженця с. Новобогданівка, Меліто-

польського району, Запорізької області, зареєстровано-

го за адресою: вул. Суворова, буд. 61, м. Мелітополь, За-

порізької області, у судове засідання, яке відбудеться 01 

лютого 2024 року о 10 год. 15 хв. в залі судових засідань 

Тернопільського міськрайонного суду Тернопільського 

області за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 

34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Ботвін’єва В.О. у судо-

ве засідання, оголошення вважається належним повідо-

мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-

тись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-

ного судового провадження.  

Суддя Петро ГУМЕННИЙ

Виклик до суду

В провадженні Дзержинського районного суду  

м. Харкова під головуванням судді Щепіхіної В.В., пере-

буває обвинувальний акт з додатками у кримінально-

му провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за 

№ 22022220000001190 від 10.05.2022 року, за обвинува-

ченням Ткаченко Гліба Олександровича, 25.05.1979 року 

народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 

передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа 

№638/15069/23, провадження №1-кп/638/1785/23).

Підготовче судове засідання призначено на 25 січня 

2024 року о 15 годині 00 хвилин, та відбудеться в примі-

щенні Дзержинського районного суду м. Харкові (м. Хар-

ків, проспект Перемоги, 52-В, кб. 118).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-

ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-

ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, 

ч. 7 с. 111-1 КК України Бубякіна Миколу Миколайови-

ча, 30.08.1976 року народження, уродженць м. Крама-

торськ, Донецької області, зареєстрованого за адресою: 

вул. Софіївська, буд. 129, м. Краматорськ, Донецької об-

ласті, проживаючий на тимчасово окупованій терито-

рії України, громадянин України, у підготовче судове за-

сідання, яке відбудеться 25 січня 2024 року об 11 год.  

00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськра-

йонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-

ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Бубякіна Миколи Ми-

колайовича у підготовче судове засідання, оголошен-

ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-

ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Любомир БАЗАН

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Київський районний суд м. Харкова викликає Малєєва Івана Миколайо-

вича, 28.04.1982 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська 
область, Харківський район, с. Руська Лозова, вул. Слобожанська (Радян-
ська), буд. 75, проживає за адресою: Харківська область, Харківський район, 
с. Руська Лозова, вул. Слобожанська (Радянська), буд. 70, обвинуваченого у 
кримінальному провадженні № 12022220000000658 від 28.10.2022 року за  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 25 січня 2024 року о 16 годині 30 хвилин 
у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, 
61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 13.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Малєє-
ва І.М. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на 
виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, об-
винуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, 
та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території дер-
жави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою 
для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального су-
дового провадження.

Суддя Т.В. Юрлагіна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 17.01.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 23.03.2023 за  
№ 22023210000000092, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким Сивак Віталій Васильович, 17.08.1970 р.н., уродженець  
с. Ласківці Теребовлянського району Тернопільської області, зареєстрова-
ний за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Микільське, вул. 
Слов’янська, 26, підозрюється в колабораційній діяльності, а саме добровільній 
участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово оку-
пованій території, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.  

ПОВІСТКА
 про виклик Сивака В.В.

Громадянин України Сивак Віталій Васильович, 17.08.1970 р.н., уродженець  
с. Ласківці Теребовлянського району Тернопільської області, зареєстрова-
ний за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Микільське, вул. 
Слов’янська, 26, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, КПК України, 24 січня 2024 
року о 09.00 год., 25 січня 2024 року о 10.00 год., 26 січня 2024 року об 11.00 
год., Вам необхідно з’явитися в каб. № 313 слідчого відділу УСБУ в Тернопіль-
ській області до слідчого слідчого відділу Панасюк Каріни Сергіївни, за адресою: 
м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-216, для участі у 
проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту у якості підозрювано-
го у кримінальному провадженні № 22023210000000092 від 23.03.2023, за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі не прибуття на виклик слідчого без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про 
виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Кірічевої Катерини Валеріївни, 10.07.1992 
року народження, яка проживає за адресою: Луганська область, Міловський 
район, с. Зарічне, вул. Миру, буд. 14, у судове засідання, яке відбудеться 06 
лютого 2024 року о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Кірічевої К.В. у судове засідання, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 
судове засідання у якості обвинувачену по кримінальному провадженню 
№42023132240000005 від 03.02.2023 р. Ляшенко Маргариту Георгіївну, 
уродженку м. Міловіце, Нимбрук, Чехословаччина, зареєстровану за адре-
сою: Луганська обл., Сєвєродонецький район, м. Лисичанськ, вул. Гене-
рала Потапенка, буд. 49, кв. 75, громадянка України, за обвинуваченням 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 25 січня 2024 
року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпро-
петровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Ге-
роїв України, буд. 74а. 

Суддя Бурда П.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка Республіки Молдова Бургоч Олена Семенівна, 09.11.1977 року народження, уродженка м. Бендери Республіки 

Молдова, яка проживає за адресою: Республіка Молдова, м. Бендери, вул. Букова, буд. 42, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 
277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22023020000000007 від 05.01.2023 за 
ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 109 (розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення на-
сильницької зміни, повалення конституційного ладу, до захоплення державної влади, вчинене за попередньою змовою групою 
осіб), ч. 2 ст. 110 (розповсюдження матеріалів із закликами до дій, які вчиняються з метою зміни меж території, державного кор-
дону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене за попередньою змовою групою осіб), ч. 2 
ст. 436-2 КК України (виправдовування, визнання правомірною, заперечення збройної агресії Російської Федерації проти Укра-
їни, розпочатої у 2014 році).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Бургоч Олена Семенівна, 09.11.1977 року народження, уродженка м. Бендери Республіки Молдова, яка прожи-

ває за адресою: Республіка Молдова, м. Бендери, вул. Букова, буд. 42, громадянка Республіки Молдова, згідно ст. 133, 135 КПКУ 
Вам необхідно з’явитись 24, 25, 26 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) 
до слідчого в особливо ОВС Сахненка С.М., тел. 0432599249, для допиту як підозрюваної у к/п № 22023020000000007. Поважні 
причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Слідчий в ОВС слідчого відділу
УСБУ у Вінницькій області                   Сергій САХНЕНКО

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Гражданка Республики Молдова Бургоч Елена Семеновна, 09.11.1977 года рождения, уроженка г. Бендеры Республики Мол-

дова, проживающая по адресу: Республика Молдова, г. Бендеры, ул. Буковая, д. 42, согласно ст. 111, 135, 277, 278 КПК Украины 
Вы уведомляетесь о подозрении в уголовном производстве № 22023020000000007 от 05.01.2023 по признакам совершения пре-
ступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 109 (распространение материалов с призывами о совершении насильственно-
го изменения, свержения конституционного строя, захвата государственной власти, совершенное по предварительному сгово-
ру группой лиц), ч. 2 ст. 110 (распространение материалов с призывами к действиям, которые совершаются с целью измене-
ния границ территории, государственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, со-
вершенное по предварительному сговору группой лиц), ч. 2 ст. 436-2 КК Украины (оправдание, признание правомерной, отри-
цание вооруженной агрессии Российской Федерации против Украины, начатой в 2014 году).

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в том числе ст. 42 КПК Украины, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституции Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемая Бургоч Елена Семеновна, 09.11.1977 года рождения, уроженка г. Бендеры Республики Молдова, проживаю-

щая по адресу: Республика Молдова, г. Бендеры, ул. Буковая, д. 42, гражданка Республики Молдова, согласно ст. 133, 135 КПКУ 
Вам необходимо явиться 24, 25, 26 января 2024 года в 10 ч. 00 мин. в УСБУ в Винницкой обл. (г. Винница, ул. Грушевского, 27) 
к следователю по ОВД Сахненку С.Н., тел. 0432599249, для допроса в качестве подозреваемого в к/п № 22023020000000007. 
Уважительные причины неявки по вызову изложены в ст.ст. 138, 139 КПК Украины. 

Следователь по ОВД следственного отдела
УСБУ в Винницкой области                   Сергей САХНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин російської федерації Сакара Євгеній Віталійович, 23.07.1995 року народження, уродженець м. Дністровськ Рес-

публіки Молдова, який проживає за адресою: Республіка Молдова, м. Дністровськ, вул. Котовського, буд. 31, у відповідності до 
вимог ст. 111, 135, 277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22023020000000007 
від 05.01.2023 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 109 (розповсюдження матеріалів із закликами 
до вчинення насильницької зміни, повалення конституційного ладу, до захоплення державної влади, вчинене за попередньою 
змовою групою осіб), ч. 2 ст. 110 (розповсюдження матеріалів із закликами до дій, які вчиняються з метою зміни меж терито-
рії, державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене за попередньою змовою 
групою осіб), ч. 2 ст. 436-2 КК України (виправдовування, визнання правомірною, заперечення збройної агресії Російської Фе-
дерації проти України, розпочатої у 2014 році).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Сакара Євгеній Віталійович, 23.07.1995 року народження, уродженець м. Дністровськ Республіки Молдова, 

який проживає за адресою: Республіка Молдова, м. Дністровськ, вул. Котовського, буд. 31, громадянин російської федера-
ції, згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 24, 25, 26 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. 
(м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого в ОВС Сахненка С.М., тел. 0432599249, для допиту як підозрюваного у к/п 
№ 22023020000000007. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Слідчий в ОВС слідчого відділу
УСБУ у Вінницькій області                     Сергій САХНЕНКО

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Гражданин российской федерации Сакара Євгений Витальевич, 23.07.1995 года рождения, уроженец г. Днестровск Респу-

блики Молдова, проживающий по адресу: Республика Молдова, г. Днестровск, ул. Котовского, д. 31, согласно ст. 111, 135, 277, 
278 КПК Украины Вы уведомляетесь о подозрении в уголовном производстве № 22023020000000007 от 05.01.2023 по призна-
кам совершения преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 109 (распространение материалов с призывами о соверше-
нии насильственного изменения, свержения конституционного строя, захвата государственной власти, совершенное по предва-
рительному сговору группой лиц), ч. 2 ст. 110 (распространение материалов с призывами к действиям, которые совершаются 
с целью изменения границ территории, государственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституци-
ей Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц), ч. 2 ст. 436-2 КК Украины (оправдание, признание право-
мерной, отрицание вооруженной агрессии Российской Федерации против Украины, начатой в 2014 году).

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в том числе ст. 42 КПК Украины, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституции Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Сакара Євгений Вітальевич, 23.07.1995 года рождения, уроженец г. Днестровск Республики Молдова, про-

живающий по адресу: Республика Молдова, г. Днестровск, ул. Котовского, д. 31, гражданин российской федерации, соглас-
но ст. 133, 135 КПКУ Вам необходимо явиться 24, 25, 26 января 2024 года в 10 ч. 00 мин. в УСБУ в Винницкой обл. (г. Винни-
ца, ул. Грушевского, 27) к следователю по ОВД Сахненку С.Н., тел. 0432599249, для допроса в качестве подозреваемого в к/п 
№ 22023020000000007. Уважительные причины неявки по вызову изложены в ст.ст. 138, 139 КПК Украины. 

Следователь по ОВД следственного отдела
УСБУ в Винницкой области                   Сергей САХНЕНКО

Повідомлення про призначення судового розгляду  
у рамках спеціального судового провадження  

та оголошення про виклик до суду КРИВОНОСА С.І.
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України пові-

домляю, що ухвалою судді Деснянського районного су-
ду м. Чернігова від 18.01.2024 (справа № 750/16549/23) 
призначено судовий розгляд у рамках спеціального су-
дового провадження по кримінальному провадженню 
№ 22023270000000073 від 11.04.2023 за обвинувачен-
ням Кривоноса Сергія Івановича, 03.06.1953 року на-
родження, зареєстрованого за адресою: Луганська об-
ласть, Сватівський район, м. Сватове, квартал Мирний, 
буд. 14, кв. 12, який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
110 КК України. У зв’язку з чим Вам необхідно прибу-
ти 25.01.2024 о 09 годині у судове засідання до Деснян-
ського районного суду м. Чернігова (м. Чернігів, просп. 
Перемоги, 141, головуючий суддя Григор’єв Р.Г.).

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що роз-
гляд кримінального провадження апеляційних скарг про-
курора Луганської окружної прокуратури Немитих М.І.  
та захисника Рудої О.О. на вирок Жовтневого районно-
го суду м. Дніпропетровська від 15 листопада 2023 ро-
ку щодо Гладкова Сергія Вячеславовича, обвинувачено-
го за ч. 4 ст. 111-1 КК України відкладено на 09:30 год. 
30 січня 2024 року.

Копія ухвали про відкриття апеляційного проваджен-
ня разом з копіями апеляційної скарги з доданими до 
неї матеріалами, інформацією про права та обов’язки 
учасників судового провадження надіслані у відповід-
ності до ч. 3 ст. 323 КПК України.

Суддя О.М. Кононенко

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого:

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дні-
пропетровська викликає обвинувачену Галла Ірину 
Яковлівну, 05.09.1971 року народження, уродженку  
с. Новопетриківки Великоновосілківського району До-
нецької області, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 22023050000002849 від 
07.07.2023 відносно Галла Ірини Яковлівни за її обви-
нуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа  
№ 199/6225/23), за обвинувальним актом, складеним 
за результатами спеціального досудового розслідуван-
ня, яке відбудеться о 10:30 годині 25.01.2024, за адре-
сою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал су-
дових засідань № 13. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-
139, 323 КПК.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Красноармійський міськрайонний суд Донецької об-
ласті викликає Лугову Ірину Володимирівну, 09.02.1976 
року народження, уродженку міста Донецька, як обви-
нувачену у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 
та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 22023050000003756 від 14.09.2023 
року у судове засідання, яке відбудеться о 12:00 годи-
ні 25 січня 2024 у приміщенні Красноармійського місь-
крайонного суду Донецької області, розташованого за 
адресою: Донецька область, місто Покровськ, вулиця 
Європейська, 20, зал № 9, під головуванням судді Кор-
нєєвої І.В.
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Житомирська -4..-9 -1..-6 Кіровоградська -4..-9 -1..-6
Чернігівська -4..-9 -1..-6 Полтавська -4..-9 -1..-6
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Волинська -4..-9 -1..-6 Харківська -4..-9 -1..-6
Хмельницька -4..-9 -1..-6 Донецька -3..-8 0..-5
Чернівецька -5..-10 0..-5 Луганська -4..-9 -1..-6
Тернопільська -4..-9 -1..-6 Крим -3..-8 +2..-3
Вінницька -4..-9 0..-5 Київ -4..-6 -1..-3
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Противенський Андрій Леонідович, 27.06.1983 р.н., 

зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, Півден-
нобережне шосе, буд. 30, кв. 2, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 238 
КПК України Вам повідомляється по підозру у кримінальному провадженні  
№ 62023140120000362 від 22.06.2023 у вчиненні злочинів, передбачених  
ч.ч. 1, 2 ст. 111 КК України – державній зраді, тобто діянні, умисно вчинено-
му громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ціліснос-
ті та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, шляхом 
переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній дер-
жаві та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти 
України, а також у вчиненні тих самих діянь в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Ге-
нерального прокурора України у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Противенський Андрій Леонідович, 27.06.1983 р.н., заре-

єстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, Південнобе-
режне шосе, буд. 30, кв. 2, згідно ст. ст. 133, 135, 137 КПК України Вам не-
обхідно з’явитись 24, 25, 26 січня 2024 року, в період часу з 09.00 до 18.00 
годин до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Львові) ТУ ДБР у  
м. Львові за адресою: Львівська область, м. Львів, вул. М.Кривоноса, 6, каб. 
206, для отримання у кримінальному провадженні № 62023140120000362 
від 22.06.2023 письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК України, проведення до-
питу у якості підозрюваного та інших слідчих та процесуальних дій за Вашою 
участю у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини для неявки та наслідки неприбуття на виклик викладені 
у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Про виклик до суду Міхайлової Л.О.
24.01.2024 на 10.40 годину до Васильківського районного суду Дніпро-

петровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
с. Васильківка, вул. Спортивна, 23, у судове засідання у кримінальному про-
вадженні № 22022130000000086 (справа № 172/637/23) викликається обви-
нувачена Міхайлова Людмила Олександрівна, 16.05.1979 року народження, 
останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобіль-
ський район, смт Новопсков, вул. Українська, буд. 79, кв. 3 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

Справа розглядається суддею Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області Битяком І.Г.

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Бой-
ченка Івана Ігоровича, 09 травня 1973 р.н., у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в судове за-
сідання, яке відбудеться 24 січня 2024 року о 10 год 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Октябрського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. На-
вроцького, 5, зала судового засідання № 9, під головуванням судді Савчен-
ка А.Г. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням. 

Крім того, 21 листопада 2023 року ухвалою суду постановлено здійсню-
вати спеціальне судове провадження у вказаному кримінальному прова-
дженні № 42014110350000288.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 

137, 297-5 КПК України, викликає підозрюваних:
Кіпермана Михайла Юрійовича, 15.10.1975 р.н., зареєстрованого за адре-

сою: м. Дніпро, вул. Вернадського Володимира, буд. 35К, на 24 січня 2024 ро-
ку о 10.00 год., на 26 січня 2024 року о 10.00 год. та на 29 січня 2024 року о 
10.00 год. до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Ки-
їв, вул.  Василя Сурикова, 3, каб. 365, до детектива Національного бюро Силенка 
О.С. (тел.: 063-835-00-006) для допиту в якості підозрюваного у кримінальному 
провадженні № 52022000000000091 від 03.05.2022.

Кондрашова Дмитра Олександровича, 15.10.1984 р.н., зареєстровано-
го за адресою: м. Київ, вул. Каштанова, буд. 12-А, кв. 88, на 24 січня 2024 ро-
ку об 11.00 год., на 26 січня 2024 року об 11.00 год. та на 29 січня 2024 року об 
11.00 год. до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, 
вул. Василя Сурикова, 3, каб.  365, до детектива Національного бюро Силенка О.С. 
(тел.  063-835-00-006) для допиту в якості підозрюваного у кримінальному прова-
дженні №  52022000000000091 від 03.05.2022;

Фролову Юлію Миколаївну, 24.04.1979 р.н., зареєстровану за адресою: Київ-
ська область, Обухівський район, м. Українка, вул. Київська, буд. 1В, кв. 198, на 
24 січня 2024 року о 12.00 год., на 26 січня 2024 року о 12.00 год. та на 29 січ-
ня 2024 року о 12.00 год., до Національного антикорупційного бюро України, за 
адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, каб. 365, до детектива Національно-
го бюро Силенка О.С. (тел. 063-835-00-006) для допиту в якості підозрюваної у 
кримінальному провадженні № 52022000000000091 від 03.05.2022;

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен-
ня спеціального судового розгляду.

Обвинуваченому Зінченку Сергію Павловичу
м. Київ, пр-т В. Лобановського, 152-а (гуртожиток)

Обвинуваченому Аброськіну Павлу Михайловичу
Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. 8-го березня, 44, кв. 9

Обвинуваченому Янішевському Олегу Вікторовичу 
м. Київ, пр-т Туманяна, 15А, кв. 555;

м. Київ, пр-т Героїв Сталінграду, 48, кв. 126
ПОВІДОМЛЕННЯ

Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд матеріалів 
кримінального провадження за клопотанням представника потер-
пілої Сторожук О.С. в інтересах Тарасюк І.М., представника потер-
пілої Сторожук О.С. в інтересах Ткачук М.І. та представника потер-
пілих Закревської Є.О. в інтересах Бондарчука В.С., Царька В.О., Ка-
плуна Я.Б., Войтовича Ю.П., Грицика Г.Й., Саліванчука О.М., Насаль-
ської О.В., Смоленської Л.І., Запотоцького А.О., Трапезуна С.В., Кот-
ляра М.І., Сольчаника С.З., Сольчаника З.С., Мойсея Р.М., Адамчу-
ка А.В., Качана Р.Л., Жеребного М.Ф., Коцюби С.Г., Панькова Л.П., 
Жаловаги Г.П., Кузьменка З.С., Шимка П.М., Ушневича Р.М., Ніко-
нова О.І., Байдовської М.Є., Крілья М.В., Гурика І.Р., Гурика І.М. про 
поновлення строку на апеляційне оскарження вироку Святошин-
ського районного суду м. Києва від 18.10.2023 щодо Маринченка 
Олександра Миколайовича, Тамтури Сергія Борисовича, Зінченка 
Сергія Павловича, Аброськіна Павла Михайловича, Янішевського 
Олега Вікторовича, перенесено на 26 січня 2024 року об 11 годині 
30 хвилин в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: 
м. Київ, вул. Солом’янська, 2а.

Суддя Олександр КИЯШКО

Виклик до суду

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду пові-
домляє Кучука Михайла Ілліча, що розгляд провадження 
№ 991/10678/21 за апеляційною скаргою адвоката Кругля-
ка Романа Євгенійовича в інтересах Кучука Михайла Ілліча 
на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 
25.12.2023 про відмову у задоволенні скарги  адвоката Кру-
гляка Романа Євгенійовича в інтересах Кучука Михайла Іллі-
ча на повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри 
у кримінальному провадженні № 52022000000000057 від 
22.02.2022 відбудеться о 10:00 год. 01 лютого 2024 року за 
адресою: провулок Хрестовий, 4, м. Київ.

Суддя Андрій НИКИФОРОВ

Виклик до суду
Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Бабича Олексія Лео-

нідовича, що розгляд провадження № 991/10539/23 за апеляційною скаргою адвоката 
Моргунової Аліни Олегівни на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 
14.12.2023 р. про відмову у задоволенні скарги захисника Моргунової Аліни Олегівни 
в інтересах Бабича Олексія Леонідовича на повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри та на нову підозру у кримінальному провадженні № 42019000000002463 від 
25.11.2019 р. відбудеться о 10:00 год. 29 січня 2024 року за адресою: провулок Хресто-
вий, 4, м. Київ.

Суддя Андрій НИКИФОРОВ

Втрачене посвідчення УБД №154635, видане 04.01.2021 року Головним управ-

лінням національної поліції в Херсонській області на ім’я Філіп’юка Андрія Юрійо-

вича, вважати недійсним.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Білен-
ка Вадима Олександровича, 27.11.1987 року народження, як обвинуваче-
ного за ч. 7 ст. 111-1 КК України. у кримінальному провадженні (справа  
№ 202/18948/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 62023050030000277 від 30.08.2023 під головуванням судді Воло-
шина Є.В. у судове засідання, яке відбудеться о 09.30 год. 13.02.2024 в 
приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адре-
сою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки об-
винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Маркі-
на Ігоря Олександровича, 01.03.1991 року народження, як обвинувачено-
го за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 202/18949/23 
№ 1-кп/202/1668/2023, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань № 62023050030000283 від 30.08.2023 під головуванням судді Шо-
фаренко Ю.Ф. у судові засідання, які відбудуться 23.01.2024 о 15.00 год., 
02.02.2024 о 12.00, 13.02.2024 о 10.00 в приміщенні Індустріального ра-
йонного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Сло-
божанський, 84.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки об-
винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Удовенка 
Івана Володимировича, 05.06.1976 року народження, як обвинуваченого за 
ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 1-кс/202/1521/2023 
(справа № 202/17779/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 62023050030000288 від 30.08.2023 під головуванням судді 
Логвиненка Т.Г. у судове засідання, яке відбудеться 02.02.2024 о 09.30 год. 
в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адре-
сою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки об-
винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Виногра-
дова Євгена Володимировича, 27.11.1997 року народження, як обвинува-
ченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні (спра-
ва № 202/18945/23 ), внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 62023050030000278 від 30.08.2023 під головуванням судді Кух-
тіна Г.О. у судове засідання, яке відбудеться 05.02.2024 о 09.30 год., в при-
міщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою:  
м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки об-
винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Кіровський районний суд міста Дніпропетровська викликає Василенка 
Олександра Юрійовича, 14.08.1983 р.н., як обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 
КК України у кримінальному провадженні (справа № 203/641/23), внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022050000000763 
від 13.09.2022 під головуванням судді Вусик Є.О. у судове засідання, яке 
відбудеться 08.02.2024 о 14.00 год. в приміщенні Кіровського районного 
суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вулиця Антоновича, 59.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки об-
винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 22.02.2024 о 

14:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області  за 
адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань №  32 
відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за 
обвинуваченням Степанова Сергія Сергійовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Степанов Сергій Сер-
гійович, 07.09.1981 р.н., останнє місце проживання якого: проспект Героїв 
Сталінграду, 21, кв. 20, м. Севастополь, Україна.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до 
суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове за-
сідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна.
Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 28.02.2024 
о 12.00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за 
адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі № 12 відбудеться підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням 
Старшинова М.Є. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Старшинов Михайло 
Євгенович, 12.12.1971 р.н., робоча адреса: вул. Охотний Ряд, 1, м. Москва, 
Російська Федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою.
Справу розглядатиме колегія суддів у складі: судді-доповідача Берна-

ди Є.В., суддів Курбатової І.Л., Шлапака Д.О.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці 

за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 40, 06 лютого 
2024 року о 10 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням Морозова Юрія Сергійовича, 09 
лютого 1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Морозов Юрій 
Сергійович, 09 лютого 1982 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька 
область, м. Харцизьк, вул. 40 років визволення України, буд. 31, кв. 39.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в 
судове засідання.

Справу розглядає суддя Каленяк Р.А.
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